
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 618 
ze dne  8.4.2024 

k návrhu na poskytnutí dotací na základě Programu podpory využití volného času dětí                         
a mládeže pro rok 2024 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

1.  poskytnutí dotací na základě Programu podpory využití volného času dětí a mládeže 
pro rok 2024 nepřesahujících 1.000 tis. Kč jednotlivým žadatelům uvedeným                       
v příloze č. 1 tohoto usnesení v celkové výši 9.341.500 Kč z rozpočtu hl.m. Prahy 
odboru SML MHMP z kap. 0461, § 3421, ORG 0096123, UZ 115 

2.  nevyhovění žádostem uvedeným v příloze č. 3 tohoto usnesení včetně odůvodnění 
nevyhovění v rámci Programu podpory využití volného času dětí a mládeže                     
pro rok 2024 

3.  znění Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení pro žadatele uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení 

4.  nevyhovění žádosti o individuální dotaci uvedené v příloze č. 3 důvodové zprávy 
organizaci Rada dětí a mládeže hlavního města Prahy na akci Celostátní vzájemná 
výměna zkušeností 2024 z důvodu nedostatku finančních zdrojů odboru SML MHMP 
na rok 2024 

I I .   s o u h l a s í  

1.  s poskytnutím dotací na základě Programu podpory využití volného času dětí                      
a mládeže pro rok 2024 přesahujících 1.000 tis. Kč jednotlivým žadatelům 
uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení v celkové výši 34.758.400 Kč z rozpočtu 
hl.m. Prahy odboru SML MHMP z kap. 0461, § 3421, ORG 0096123, UZ 115 včetně 
částečného nevyhovění žádostem žadatelů uvedených v příloze č. 2 tohoto 
usnesení 

2.  se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení pro žadatele uvedené v příloze č. 2 tohoto usnesení 



I I I .   u k l á d á  

1.  radnímu Mgr. et Mgr. Antonínovi Klecandovi 

1.  předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy ke schválení návrh dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín: 18.4.2024 

2.  MHMP - SML MHMP 

1.  připravit a podepsat Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle 
bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2024 

2.  po schválení Zastupitelstvem hl.m. Prahy připravit a podepsat Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle bodu II. tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2024 

3.  písemně sdělit neúspěšným žadatelům, že jejich žádosti nebylo vyhověno včetně 
důvodu nevyhovění dle bodu I.2. a I.4 tohoto usnesení a po schválení 
Zastupitelstvem hl.m. Pahy dle bodu II.1. tohoto usnesení 

Termín: 30.4.2024 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda 
Tisk: R-50691  
Provede: radní Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda, MHMP - SML MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 1001/a „138. skautský oddíl” 26654016 „138. skautský oddíl”
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 5, Smíchov, Janáčkovo 

nábřeží 479/37, 15000
73 936 73 936 69 000

5222 1002/a
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
nájem

sklad Praha 18, Letňany, Beranových, 

areál Avia 140, 19900
6 000 6 000 6 000

5222 1003/a
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
nájem

klubovna Praha 1, Malá Strana, Újezd 

450/40, 11801
90 000 90 000 20 300

5222 1004/a
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
nájem

klubovna Praha 10, Vršovice, Vršovické 

nám. 111/2, 10100
49 368 48 000 28 800

5222 1017/a Duha 00409901 Duha Střelka
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 12, Modřany, K Vltavě 

20/14, 14300
80 000 78 000 68 800

5222 1019/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. nájem
sklad Praha 3, Žižkov, Na Rovnosti 

2249/6, 13000
25 000 15 000 10 000

5222 1020/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. nájem
sklad Praha 8, Libeň, Zenklova 24/54, 

18000
13 812 10 000 10 000

5222 1137/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor Sirius Praha
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Dejvice, Studentská 

541/3, 16000
39 660 39 660 39 600

5222 1138/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Dejvice, Čs. armády 

928/19, 16000
43 100 43 100 43 100

5222 1139/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha nájem, provozní náklady
klubovna Praha 13, Stodůlky, Husníkova 

2081/10, 15800
15 308 15 308 15 300

5222 1140/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha nájem
sklad Praha 13, Stodůlky, Husníkova 

2079/4, 15800
3 024 3 024 3 000

5222 1141/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s.
provozní náklady, vybavení 

klubovny

klubovna Praha 16, Radotín, K Lázním 

2021, 15300
96 000 96 000 96 000

5222 1142/a
Klub Domino, Dětská tisková 

agentura, z.s.
45771529 Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 4, Michle, Na Nivách 314, 

14100
264 840 180 000 22 800

5222 1143/a Klub KAPSA, z.s. 63835169 Klub KAPSA, z.s. nájem, provozní náklady
klubovna Praha 10, Vršovice, Norská 

571/5, 10100
230 000 135 000 135 000

5222 1144/a
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779 Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s. nájem

sportoviště Praha - Petrovice, Petrovice, 

Dopplerova 351/2, 10900
130 000 70 000 70 000

5222 1156/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Kruh provozní náklady
klubovna Praha 6, Střešovice, 

Starostřešovická 96/5, 16200
210 000 140 000 140 000

5222 1157/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Strážci údolí nájem
klubovna Praha 13, Stodůlky, Píškova 

1947/14, 15500
6 000 6 000 6 000

5222 1158/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Ťapáč nájem, vybavení klubovny
klubovna Praha 13, Stodůlky, Zázvorkova 

1999/22, 15500
24 600 24 600 24 200

5222 1159/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Walden
provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Dejvice, Zikova 707/7, 

16000
45 000 40 000 40 000

5222 1160/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci nájem
sklad Praha 3, Žižkov, V Domově 1322/7, 

13000
5 000 5 000 5 000

5222 1161/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 11, Chodov, Michnova 

1620/7, 14000
35 000 34 000 34 000

5222 1162/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Orlosupi nájem, drobná údržba
klubovna Praha 8, Bohnice, Svídnická 508, 

18100
37 000 34 000 18 600

5222 1163/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci
nájem, drobná údržba, vybavení 

klubovny

klubovna Praha 10, Strašnice, 

Černokostelecká 1772/97, 10000
32 000 30 000 30 000

5222 1164/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci nájem
sklad Praha 9, Vysočany, Kolbenova 

997/5g, 19000
11 640 10 000 10 000

5222 1167/a NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 3, Žižkov, Jeseniova 

519/19, 13000
235 904 28 300 28 300

5222 1199/a Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek nájem
klubovna Praha 4, Nusle, K Sídlišti 840/2, 

14000
16 680 16 680 16 600

5222 1202/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 7, Bubeneč, Malířská 6, 

17000
100 000 47 000 47 000

5222 1203/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260 Základní článek Hnutí Brontosaurus Titio

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 15, Hostivař, Rižská 

1580/11, 10200
31 000 21 000 21 000

5222 1204/a Royal Rangers Praha 04963440 35. přední hlídka Royal Rangers Praha nájem
klubovna Praha 2, Nové Město, Ječná 

545/19, 12000
100 000 90 000 60 000

5222 1205/a Royal Rangers Praha 04963440 49. přední hlídka Royal Rangers Praha 9 nájem, vybavení klubovny
klubovna Praha 20, Horní Počernice, 

Stoliňská 2502/41B, 19300
81 400 77 400 54 400

5222 1206/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha - Počernice nájem, provozní náklady
klubovna Praha 20, Horní Počernice, Na 

Chvalské tvrzi 860/1, 19300
110 000 34 000 34 000

5222 1207/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 8, Kobylisy, Kobyliské 

náměstí 687/6, 18200
45 000 45 000 43 500

Žadatelé s celkovou dotací do 1 mil. Kč

I/a Provozní náklady kluboven

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 618 ze dne 8. 4. 2024

1



5222 1208/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 13, Stodůlky, Prusíkova 

2577/16, 15500
73 200 73 200 52 500

5222 1211/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny, nelze upatnit 

na lezecké potřeby, stavebnice

klubovna Praha 22, Uhříněves, V 

Bytovkách 803/12, 10400
250 000 80 000 70 000

5222 1212/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. nájem
sportoviště Praha 22, Uhříněves, Přátelství 

64/70, 10400
270 000 90 000 90 000

5222 1213/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. nájem
sportoviště Praha 22, Uhříněves, náměstí 

Bratří Jandusů 2/38, 10400
110 000 35 000 35 000

5222 1214/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. nájem
sportoviště Praha - Kolovraty, Kolovraty, 

Mírová 57/47, 10300
50 000 10 000 10 000

5222 1224/a
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 4, Lhotka, Novodovorská 

803/82, 14200
50 000 48 000 46 400

5222 1233/a

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399
Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 3, Žižkov, Husitská 

790/44, 13000
25 216 25 216 25 200

5222 1240/a
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha - Troja, Troja, Trojská 

211/110, 17100
85 000 65 000 65 000

5222 1241/a Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY
nájem, drobná údržba, vybavení 

klubovny

klubovna Praha 4, Hodkovičky, Lodnická 

445/1a, 14700
61 500 61 500 39 200

5222 1243/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha nájem
klubovna Praha 3, Žižkov, Čajkovského 

1639/10, 13000
18 000 10 000 10 000

5222 1244/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 9, Vysočany, Sokolovská 

570/310, 19000
51 500 47 500 47 500

4 952 918 3 265 004 1 741 100

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 1030/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor Sirius Praha opravy kluboven Praha 6, Dejvice, Studentská 541/3, 16000 84 078 84 078 71 500

5222 1031/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha opravy kluboven
Praha 6, Dejvice, Čs. armády 928/19, 

16000
48 000 48 000 40 800

5222 1032/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. opravy kluboven Praha 16, Radotín, K Lázním 2021, 15300 50 000 50 000 42 500

5222 1036/b Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Kruh opravy kluboven
Praha 6, Střešovice, Starostřešovická 

96/5, 16200
50 000 20 000 16 000

5222 1037/b Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Walden opravy kluboven Praha 6, Dejvice, Zikova 707/7, 16000 80 000 80 000 64 000

5222 1038/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. opravy kluboven Praha 3, Žižkov, Jeseniova 519/19, 13000 15 000 12 000 9 600

5222 1045/b Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. opravy kluboven
Praha 22, Uhříněves, náměstí Bratří 

Jandusů 21/2, 10400
100 000 50 000 42 500

5222 1053/b
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s. opravy kluboven Praha 7, Troja, Trojská 211/110, 17100 105 000 90 000 72 000

611 078 484 078 358 900

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 1001/c
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál, nelze uplatnit 

na šicí stroj, boby, mrazák

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
70 000 70 000 15 700

5222 1012/c Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
47 000 15 000 11 300

5222 1057/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor Sirius Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
69 000 69 000 58 600

5222 1058/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1059/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
14 798 14 798 11 800

5222 1060/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
15 000 15 000 12 700

5222 1061/c KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
60 000 50 000 37 500

5222 1062/c
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779 Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
75 000 60 000 51 000

5222 1068/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Kruh
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
55 000 22 000 18 700

Celkem

I/c Materiálně technická základna

Celkem

I/b Opravy kluboven

2



5222 1069/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Strážci údolí tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
100 000 70 000 59 500

5222 1070/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Ťapáč tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
26 000 24 600 22 100

5222 1071/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Walden tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
24 000 20 000 16 000

5222 1072/c Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Stopa
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
15 000 10 000 9 500

5222 1073/c Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
75 000 70 000 66 500

5221 1074/c Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie materiál pro činnost
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
99 210 52 000 44 200

5222 1076/c NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
38 790 38 790 31 000

5222 1101/c
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
50 000 20 000 19 000

5222 1102/c
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260 Základní článek Hnutí Brontosaurus Titio

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál, není určeno na 

spací pytle

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
100 000 70 000 52 500

5222 1103/c Royal Rangers Praha 04963440 35. přední hlídka Royal Rangers Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
80 240 70 000 66 500

5222 1104/c Royal Rangers Praha 04963440 49. přední hlídka Royal Rangers Praha 9
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
69 050 57 050 48 500

5222 1114/c
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
100 000 70 000 59 500

5222 1128/c

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399
Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
30 000 30 000 27 000

5222 1135/c
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s. sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
60 000 50 000 40 000

5222 1136/c Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
45 000 45 000 33 700

5222 1137/c YMCA Praha 26529122 YMCA Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
20 000 12 000 8 400

5222 1138/c Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
40 000 35 000 33 200

2 033 088 1 475 238 917 400

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 2001/a
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 800 osobodnů 80 000 0 76 000 95

5222 2004/a
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 520 osobodnů 225 000 0 49 400 95

5222 2005/a Duha 00409901 Duha
technické zabezpečení táborů 

určeno pouze pro dužinu Střelka
tábory vázané na 1500 osobodnů 3 050 000 0 142 500 95

5222 2006/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 1133 osobodnů 520 000 0 107 600 95

5222 2007/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 770 osobodnů 262 500 0 73 200 95

5222 2008/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 287 osobodnů 119 800 0 27 300 95

5221 2009/a JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 112 osobodnů 150 000 0 10 600 95

5222 2011/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Klub českých turistů, oblast Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1705 osobodnů 385 000 0 162 000 95

5222 2012/a KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 280 osobodnů 14 000 0 26 600 95

5222 2013/a
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779 Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 560 osobodnů 195 000 0 53 200 95

5221 2018/a Kühnův dětský sbor o.p.s. 25766589 Kühnův dětský sbor o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 3120 osobodnů 1 750 000 0 296 400 95

5222 2019/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 4025 osobodnů 1 215 000 0 382 400 95

5222 2021/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1560 osobodnů 630 000 0 148 200 95

5221 2023/a Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 189 osobodnů 75 600 0 18 000 95

5222 2025/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha
technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1150 osobodnů 250 000 0 109 300 95

5222 2026/a Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1500 osobodnů 879 782 0 142 500 95

5222 2027/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 770 osobodnů 360 000 0 73 200 95

5222 2029/a
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 3000 osobodnů 850 000 0 285 000 95

5222 2030/a Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 440 osobodnů 481 040 0 41 800 95

5222 2032/a

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399
Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 756 osobodnů 297 600 0 71 800 95

Celkem

II/a Tábory realizované mimo území hl. m. Prahy

3



5222 2033/a
Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
65991061 Spolek dětského pěveckého sboru Svítání technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 245 osobodnů 137 000 0 23 300 95

5222 2034/a Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 160 osobodnů 71 200 0 15 200 95

5222 2035/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1146 osobodnů 622 360 0 108 900 95

5222 2036/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 460 osobodnů 130 000 0 43 700 95

13 310 882 0 2 488 100

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 2003/b Colben z.s. 14170680 Colben z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 225 osobodnů 78 750 0 12 100 54

5221 2004/b JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 450 osobodnů 368 000 0 24 300 54

5222 2009/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 1340 

osobodnů
800 000 0 72 300 54

5221 2011/b Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 75 osobodnů 26 250 0 4 000 54

5222 2013/b RomPraha, z. s. 26672111 RomPraha, z. s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 35 osobodnů 371 000 0 1 900 54

5222 2014/b Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 Salesiánské hnutí mládeže, z. s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstské tábory vázané na 780 

osobodnů
328 000 0 42 100 54

5222 2015/b SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 250 osobodnů 165 000 0 13 500 54

5222 2017/b Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 275 osobodnů 120 000 0 14 800 54

5222 2019/b TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 250 osobodnů 140 000 0 13 500 54

5222 2021/b Tosara, z.s. 27019403 Tosara, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 130 osobodnů 60 000 0 7 000 54

3 008 250 0 205 500

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5221 3002 ADONAI for People o.p.s. 02659506 ADONAI for People o.p.s. technické zabezpečení akce Konec prázdnin s A-FilmTeensFestem 368 000 129 000 83 800

5222 3003
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 1. přípravné 

setkání XXX. ročníku
70 245 20 000 16 000

5222 3004
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 2. přípravné 

setkání XXX. ročníku
70 245 20 000 16 000

5222 3005
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 3. přípravné 

setkání XXX. ročníku
70 245 20 000 16 000

5222 3006
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 4. přípravné 

setkání XXX. ročníku
70 245 20 000 16 000

5222 3007
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - Závěrečná 

konference XXX. ročníku
999 254 200 000 160 000

5222 3014 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 01249622 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. technické zabezpečení akce Festival vodních sportů (7. ročník) 243 800 190 000 50 000

5222 3015
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení akce Jarní koncert 2025 47 400 29 000 23 200

5222 3016
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení akce Podzimní koncert DPS Jiskřička 2024 47 600 27 200 21 800

5222 3017
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení akce Vánoční koncert DPS Jiskřička 2024 52 400 30 300 24 200

5222 3018
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení akce Závěrečný koncert DPS Jiskřička 2024 51 300 28 600 22 900

5222 3019 Duha 00409901 Duha Děsír

technické zabezpečení akce, není 

určeno na výrobu stolů pro 

veřejnost

22. ročník festivalu her Deskohraní - 

finálový závěrečný víkend
368 000 79 000 46 800

5222 3020 Duha 00409901 Duha Děsír

technické zabezpečení akce, není 

určeno na stoly a židle pro 

veřejnost

23. ročník festivalu her Deskohraní - 

zahajovací víkend
368 000 73 000 18 000

5222 3025 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akce
49. ročník dálkového pochodu "Kudy 

chodil Karel IV."
54 000 19 500 15 600

5221 3026 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Action Day 2024 185 000 70 000 52 500

5221 3027 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na rukavice, kužely, míče
Fotbalový turnaj s JAHODOU 2024 36 000 36 000 19 500

5221 3028 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Graffiti Jam 2024 52 000 52 000 33 800

5221 3029 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Strawberry Fields 2024 385 000 200 000 50 000

II/b Příměstské tábory na území hlavního města Prahy

Celkem

III Akce pro děti a mládež na území hlavního města Prahy

Celkem

4



5221 3030 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Strawberry Shake 2024 100 000 100 000 50 000

5222 3041 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. technické zabezpečení akce Mikulášská besídka 14 000 14 000 9 800

5222 3042 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. technické zabezpečení akce Radotínské kolo Jardy Baráka 17 700 13 700 8 900

5222 3043
Klub Domino, Dětská tisková 

agentura, z.s.
45771529 Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s. technické zabezpečení akce Finále ankety Zlatý Ámos 409 000 185 500 109 100

5222 3045 Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Máš umělecké střevo?, z.s. technické zabezpečení akce Festival výtvarka!!!, červen 2023 260 000 200 000 74 200

5222 3046 Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Máš umělecké střevo?, z.s. technické zabezpečení akce Festival výtvarka!!!, duben 2025 260 000 200 000 74 200

5222 3047 Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Máš umělecké střevo?, z.s. technické zabezpečení akce Festival výtvarka!!!, září 2024 260 000 200 000 74 200

5221 3048 Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie technické zabezpečení akce
Přijďte si s námi zahrát - 9. ročník open air 

koncertu
299 500 194 500 138 600

5221 3049
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675 Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3 technické zabezpečení akce

Adventní koncert v kostele Nejsvětější 

Srdce Páně 2024
38 500 30 500 22 800

5221 3050
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675 Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3 technické zabezpečení akce Galakoncert mladých talentů 2024 33 000 25 000 17 200

5221 3051
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675 Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3 technické zabezpečení akce

Koncert k připomenutí 200. výročí narození 

B. Smetany
46 500 36 500 23 400

5221 3052 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
Dnes jsem jako poslanec - odpolední 

diskuze jaro 2025
164 000 164 000 114 800

5221 3053 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
Dnes jsem jako poslanec - odpolední 

diskuze podzim 2024
164 000 164 000 114 800

5221 3054 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
Dnes jsem jako senátor - odpolední 

diskuse podzim 2024
136 000 136 000 88 400

5221 3055 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
Dnes jsem jako senátor - odpolední 

diskuze jaro 2025
136 000 136 000 88 400

5221 3056 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
TO JE HLÍNA 21. ročník aneb zahajujeme 

druhou dvacítku
200 000 200 000 140 800

5222 3058 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na odvody SP, ZP k části 

DPP

ADVENT V NOVÉ TROJCE 87 353 33 353 19 200

5222 3059 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na odvody SP, ZP k části 

DPP a kancelářské potřeby

ČARODĚJNICE V ZAHRADĚ 2025 65 303 34 852 20 800

5222 3060 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na odvody SP, ZP k části 

DPP

MARTINSKÁ SVĚTÝLKA 59 352 26 352 16 200

5222 3061 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na odvody SP, ZP k části 

DPP a kancelářské potřeby

MIKULÁŠ PRO SOCIÁLNĚ 

ZNEVÝHODNĚNÉ DĚTI
55 279 22 214 10 000

5221 3073 POST BELLUM, z. ú. 26548526 POST BELLUM, z. ú. technické zabezpečení akce Paměť jsme my VII 316 000 138 000 40 300

5221 3074 POST BELLUM, z. ú. 26548526 POST BELLUM, z. ú. technické zabezpečení akce Příběhy našich sousedů 198 530 198 530 75 800

5222 3075 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce Tradiční vánoční koncert U Salvátora 15 000 15 000 9 800

5222 3076 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce
Vánoční písně a Česká mše vánoční od J. 

J. Ryby
15 000 15 000 9 800

5222 3077 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce
Výroční koncert - 40 let Prážat a 30 let 

Resonance
31 000 15 000 9 000

5222 3078 ProStředoškoláky, z.s. 02655047 ProStředoškoláky, z.s. technické zabezpečení akce Středoškolák roku 2024 174 219 65 679 42 700

5221 3079 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na vybavení na akci, PHM, 

Instax

Centrální festival I. 144 050 108 000 56 500

5221 3080 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na Instax
Modřanský streetfest 2024 125 050 79 000 48 300

5222 3081 Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin technické zabezpečení akce Předvánoční přírodoh(ž)raní s Darwinem 15 350 15 350 10 000

5222 3082 Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin technické zabezpečení akce Předvánoční přírodoh(ž)raní v Letňanech 15 350 15 350 10 000

5222 3083 Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin technické zabezpečení akce
Předvánoční přírodoh(ž)raní ve 

Vysočanech
15 350 15 350 10 700

5222 3084
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017 Rada dětí a mládeže hlavního města Prahy

technické zabezpečení akce, není 

určeno na nákup stanů

Den dobrovolnictví a volného času na 

Praze 10
300 000 125 000 60 000

5222 3085
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017 Rada dětí a mládeže hlavního města Prahy

technické zabezpečení akce, není 

určeno na nákup stanů

Den dobrovolnictví a volného času na 

Praze 9
235 000 125 000 60 000

5222 3087 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s. technické zabezpečení akce Kudy kráčela revoluce 115 000 115 000 30 000

5222 3088 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Mikulášský turnaj 2024 16 000 10 000 6 000

5222 3089 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Přebor SHM 2025 18 500 12 500 7 500

5222 3090 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Salesiánský turnaj ve florbale 2025 16 000 10 000 6 000

5222 3091 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Svatomartinský turnaj 2024 16 000 10 000 6 000

5



5222 3092 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Velikonoční turnaj ve florbale 2025 16 000 10 000 6 000

5222 3093 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. technické zabezpečení akce
Modřanský Jarmark aneb Modřany sobě - 

12. ročník
168 000 100 000 90 000

5222 3094 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na časomíru

Najdi v sobě opici aneb troufni si na 

překážkový běh 4. ročník
145 800 118 000 72 100

5222 3098
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Advent na statku 29 400 21 200 12 100

5222 3099
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Den zvířat 54 600 36 200 23 500

5222 3100
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Křtiny mláďat 24 800 14 600 8 000

5222 3101
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Ovčí den 29 000 18 600 8 400

5222 3139 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Dětský den na Dobešce 32 000 32 000 18 300

5222 3140 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Lampiónový průvod Dobeškou 30 000 30 000 18 000

5222 3141 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Masopust 29 000 29 000 17 200

5222 3142 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Mikulášská pumelice 33 000 33 000 18 000

5222 3143 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Slavnost Slunovratu 22 000 22 000 14 300

5222 3144
Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
65991061 Spolek dětského pěveckého sboru Svítání technické zabezpečení akce Zahrada písní 2025 186 000 22 000 20 900

5222 3151 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na nářadí a pracovní stoly
Oslava Dětského dne s Kutilem Juniorem 80 000 65 000 37 800

5222 3153 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na nářadí a pracovní stoly

Rozloučení se školním rokem s Kutilem 

Juniorem
36 000 27 000 10 800

5222 3156 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Dvě šance v Trávě 51 000 36 000 23 400

5222 3157 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Oslava 20 let TIB 60 000 40 000 24 000

5222 3158 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Setkání Baltíků v Praze 75 000 55 000 35 700

5222 3159
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s. technické zabezpečení akce Polytechnický den - VR, AR technologie 58 000 48 000 28 800

5222 3160 YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení akce Gospel Night 29 700 18 500 12 000

11 599 670 6 161 930 2 899 600

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 4001
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 1080 osobodnů 54 000 0 54 000 50

5222 4004 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 400 osobodnů 85 000 0 20 000 50

5222 4005 Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 140 osobodnů 46 500 0 7 000 50

5222 4007 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Klub českých turistů, oblast Praha technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 2941 osobodnů 600 720 0 147 100 50

5222 4009 Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti, z. s. technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 799 osobodnů 298 000 0 40 000 50

5222 4010 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s. technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 1440 osobodnů 450 000 0 72 000 50

5222 4012
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha
technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 870 osobodnů 63 000 0 43 500 50

5222 4013 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 1200 osobodnů 429 000 0 60 000 50

5222 4015
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.
technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 2000 osobodnů 350 000 0 100 000 50

5222 4017

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399
Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek
technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 850 osobodnů 179 500 0 42 500 50

5222 4018 Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 525 osobodnů 129 800 0 26 200 50

2 685 520 0 612 300

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 5020 Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Práce s impulsivním chováním a 

ADHD
13 400 11 900 3 100

5222 5032 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor Sirius Praha
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurzy Zdravotníka zotavovacích akcí pro 

vedoucí oddílu
11 600 11 600 8 100

5222 5033 KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Vzdělávání vedoucích (osobnostní 

rozvoj)
55 000 30 000 18 000

5221 5043 Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 14 400 12 000 7 200

Celkem

IV Krátkodobé akce pro děti a mládež mimo území hl. m. Prahy

Celkem

V Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s dětmi a mládeží v oblasti volnočasových aktivit

6



5222 5054
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz pro vedoucí akcí dětí a mládeže 65 000 10 000 9 500

5222 5055 Royal Rangers Praha 04963440 35. přední hlídka Royal Rangers Praha
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Psychologické minimum vedoucího 

dětského kolektivu
39 500 20 000 20 000

5222 5076
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz hlavní vedoucí dětského tábora 25 000 25 000 16 200

5222 5077
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz ZdrSem Standard 45 000 40 000 20 000

5222 5090
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Polytechnická výchova, robotika, VR, 

AR, laserové technologie
30 000 30 000 16 500

686 750 544 900 118 600

Návrh v 

Kč

38 888 156 11 931 150 9 341 500

„138. skautský oddíl” 69 000 Kč

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s. 200 800 Kč

ADONAI for People o.p.s. 83 800 Kč

Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. 224 000 Kč

Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 50 000 Kč

Colben z.s. 12 100 Kč

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 141 500 Kč

Duha 276 100 Kč

GEMINI z.s. 107 600 Kč

Chmelnický dětský klub, z.s. 118 800 Kč

Ignisio z.s. 58 700 Kč

JAHODA, z.ú. 240 700 Kč

Klub českých turistů, oblast Praha 833 800 Kč

Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s.
131 900 Kč

Klub KAPSA, z.s. 135 000 Kč

KLUB PATHFINDER z.s. 82 100 Kč

Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s. 174 200 Kč

Kühnův dětský sbor o.p.s. 296 400 Kč

Liga lesní moudrosti, z. s. 828 900 Kč

Máš umělecké střevo?, z.s. 222 600 Kč

Mladí ochránci přírody, z. s. 393 800 Kč

Nadační fond Harmonie 190 000 Kč

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3 63 400 Kč

NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 547 200 Kč

NOVÁ TROJKA, z.s. 207 400 Kč

POST BELLUM, z. ú. 116 100 Kč

Prážata a Resonance, spolek 45 200 Kč

ProStředoškoláky, z.s. 42 700 Kč

Proxima Sociale o.p.s. 126 800 Kč

Přírodovědný Spolek Darwin 30 700 Kč

Rada dětí a mládeže hlavního města Prahy
120 000 Kč

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha 301 800 Kč

RomPraha, z. s. 1 900 Kč

Royal Rangers Praha 451 900 Kč

Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 554 300 Kč

SASVA z.s. 175 600 Kč

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
52 000 Kč

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s. 527 100 Kč

Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 41 800 Kč

Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek
166 500 Kč

Sklep sobě, z.s. 100 600 Kč

Spolek dětského pěveckého sboru Svítání 44 200 Kč

Šikovné děti, z.s. 48 600 Kč

TIB, z.s. 96 600 Kč

Tosara, z.s. 7 000 Kč

Celkem

Celkem za všechny projekty v příloze č. 1

7



UNDERGROUND CLUB TROJA z.s. 222 300 Kč

Vodácko-turistický oddíl VYDRY 114 300 Kč

YMCA Praha 139 300 Kč

Zlatá kotva, z. s. 124 400 Kč

9 341 500 Kč

8



Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotac

e na 

osobo

den v 

Kč

5222 1005/a
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21001 

S.T.A.N.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 3, Žižkov, V 

Domově 1875/22, 13000
113 000 50 000 50 000

5222 1006/a
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21004 

SŮVY

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 8, Čimice, 

Čimická 780/61, 18100
140 000 102 000 102 000

5222 1007/a
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, 21009 Poutníci

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 10, Vršovice, 

Norská 603/16, 10000
150 000 85 000 68 200

5222 1008/a
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, TOM 50777 Viking
nájem

loděnice Praha 5, Radotín, Praha 

Radotín, ul. K Lázním 2137/1, 

15300

12 000 12 000 12 000

5222 1009/a
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, TOM 50777 Viking
nájem

sportoviště Praha 1, Nové Město, 

Ostrovní 2070/9, 11000
22 200 22 200 19 500

5222 1010/a
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Boltuka Praha, p.s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 6, Ruzyně, 

Žukovského 852/1, 16100
23 160 23 160 23 100

5222 1011/a
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Káňata Praha, p.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 10, Strašnice, Na 

Hroudě 667/21, 10000
17 000 17 000 17 000

5222 1012/a
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Modrý kruh Praha, p.s,

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny, nelze 

uplatnit na šanony, ramínka, 

papuče

klubovna Praha 5, Košíře, 

Plzeňská 422/21, 15000
59 870 59 870 31 500

5222 1013/a
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T.K. 

Mladé lvice

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 1, Nové Město, 

Opletalova 923/10, 11000
65 000 65 000 39 000

5222 1014/a
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T.K. 

VYŠEHRAD Praha, p.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 2, Nusle, 

Rejskova 2330/13, 12000
59 787 51 260 51 200

5222 1021/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 10. středisko 

Bílá Hora Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 17, Řepy, 

Opuková 357/9, 16300
170 000 111 000 111 000

5222 1022/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 18. středisko 

Kruh Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny, nelze uplatnit 

na výtvarné potřeby

klubovna Praha 6, Dejvice, 

Dejvická 181/2, 16000
65 000 65 000 50 000

5222 1023/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 34. středisko 

Ostříž Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 4, Krč, parc. 

č.2207/3, parc. č. 2207/1, 14000
90 000 87 628 46 400

5222 1024/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 34. středisko 

Ostříž Praha, z. s.
nájem

klubovna Praha 4, Lhotka, V 

zahradní čtvrti, parc. č. 812, 

14200

360 000 200 000 200 000

5222 1025/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 4. přístav 

Jana Nerudy Praha, z. s.
nájem

loděnice Praha 5, Hlubočepy, 

Strakonická 1135/2b, 15000
78 000 10 000 10 000

5222 1026/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 4. přístav 

Jana Nerudy Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny, nelze uplatnit 

na drobné vybavení klubovny pro 

rukodělné práce

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Pitterova 2892/1, 13000
210 000 80 000 78 000

5222 1027/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.
nájem

loděnice Praha 4, Braník, U 

Kempinku 82, 14700
20 000 10 000 10 000

5222 1028/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 12, Modřany, 

Hornocholupická, parc. č. 2070/2 

a 2061, 14300

120 000 92 500 92 500

5222 1029/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 12, Kamýk, Ke 

Kamýku 686/2, 14200
120 000 77 000 77 000

5222 1030/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.
nájem

sklad Praha 12, Modřany, 

Těšíkova 986, 14300
20 000 10 000 10 000

5222 1031/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 61. středisko 

Vítkov Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 2, Vinohrady, 

Belgická 261/18, 12000
47 000 47 000 26 000

5222 1032/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 61. středisko 

Vítkov Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 2, Vinohrady, 

Korunní 1440/60, 12000
46 000 46 000 46 000

5222 1033/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

nájem, drobná údržba, vybavení 

klubovny, nelze uplatnit na 

vybavení správcovské místnosti

klubovna Praha 5, Hlubočepy, Na 

Zlíchově 221/8, 15200
25 000 18 500 16 500

5222 1034/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny, nelze 

uplatnit na vybavení správcovské 

místnosti

klubovna Praha 4, Krč, U 

Habrovky 66/2, 14000
37 000 29 500 24 500

5222 1035/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny, nelze 

uplatnit na skladovací kontejner a 

vybavení správcovské místnosti

klubovna Praha 4, Krč, č. p. 

2207/2, č. p. 2207/3, č. p. 2207/1, 

č. p 2208, 14000

235 000 150 000 110 000

Žadatelé s celkovou dotací nad 1 mil. Kč

I/a Provozní náklady kluboven

Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 618 ze dne 8. 4. 2024

Návrh

1



5222 1036/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny, nelze 

uplatnit na skladovací kontejner a 

vybavení správcovské místnosti

klubovna Praha 4, Krč, č. p. 

2207/2, č. p. 2207/3, č. p. 2207/1, 

č. p 2208, 14000

240 000 165 000 134 000

5222 1037/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 4, Krč, Za 

Obecním úřadem 245/7, 14000
52 000 46 000 37 500

5222 1038/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny, nelze uplatnit 

na vybavení správcovné místnosti

klubovna Praha 4, Krč, 

Hornokrčská 3, 14000
30 500 24 000 19 500

5222 1039/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 12, Modřany, 

Botevova 2289/19, 14300
96 000 69 000 69 000

5222 1040/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Baranova 1517/28, 13000
80 000 69 000 64 800

5222 1041/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, okres Praha 

6, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Bubeneč, 

Uralská 688/5, 16000
80 000 55 000 55 000

5222 1042/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, okres Praha 

6, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Dejvice, Zelená 

1570/14, 16000
160 000 132 000 117 300

5222 1043/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, přístav Pětka 

Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 1, Staré Město, 

Karolíny Světlé 317/15, 11000
81 627 81 627 81 600

5222 1045/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, Skautský 

institut, z. s.
nájem

klubovna Praha 1, Staré Město, 

Staroměstské náměstí 4/1, 11000
3 184 356 200 000 200 000

5222 1046/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 24 

Sever Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny, nelze 

uplatnit na sekačku a kompostér

klubovna Praha 8, Dolní Chabry, 

Měděnecká 4, 18400
100 000 100 000 24 000

5222 1047/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 24 

Sever Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny, nelze 

uplatnit na kávovar

klubovna Praha 8, Kobylisy, 

Větrušická 842, 18200
142 000 123 000 121 000

5222 1048/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 5. 

květen Radotín, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 16, Radotín, Nad 

Berounkou 1269/1, 15300
195 600 195 600 105 000

5222 1049/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 55 

Vatra Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 13, Stodůlky, 

Kurzova 2245/6, 15019
62 690 62 690 62 600

5222 1050/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 77 

ROD SOVY Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 10, Vršovice, 

Bělocerkevská 1049/3, 10000
45 000 35 000 35 000

5222 1051/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 77 

ROD SOVY Praha, z. s.
nájem

klubovna Praha 10, Strašnice, V 

Olšinách 421/37, 10000
102 000 84 000 84 000

5222 1052/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 77 

ROD SOVY Praha, z. s.
nájem, vybavení klubovny

klubovna Praha 10, Strašnice, 

Dětská 2443/41, 10000
110 000 98 000 81 600

5222 1053/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 77 

ROD SOVY Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 1, Nové Město, 

Opletalova 923/10, 11000
33 000 23 000 23 000

5222 1054/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 88 

Radost Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 8, Kobylisy, 

Kobyliské náměstí 1000/1, 18200
57 000 57 000 57 000

5222 1055/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 88 

Radost Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 8, Bohnice, 

Bohnická 1, 18100
130 000 125 000 80 000

5222 1056/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 93 

Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 11, Háje, 

Schulhoffova 938, 14900
18 000 15 000 15 000

5222 1057/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 93 

Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 11, Háje, U 

Přehrady 54, 14900
42 000 38 000 38 000

5222 1058/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Arcus Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 1, Malá Strana, 

Lázeňská 283/15, 11800
85 400 85 400 83 400

5222 1059/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Arcus Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 1, Malá Strana, 

Nerudova 240/33, 11800
70 000 70 000 70 000

5222 1060/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Arcus Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Přemyslovská 1925/40, 13000
60 000 60 000 60 000

5222 1061/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Arcus Praha, z. s.
nájem

loděnice Praha 4, Braník, U 

Kempinku 82, 14700
10 000 10 000 10 000

5222 1062/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.
nájem, drobná údržba

klubovna Praha 18, Letňany, 

Běloveská 346, 19900
9 000 9 000 8 400

5222 1063/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 18, Letňany, 

Běloveská 346, 19900
31 000 31 000 31 000

5222 1064/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha - Čakovice, 

Čakovice, parc. č. 508, 19600
17 600 17 600 16 800

5222 1065/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 19, Kbely, 

Toužimská 244, 19700
39 000 39 000 39 000

5222 1066/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 19, Kbely, Katusická 

665/6, 19700
7 644 7 500 6 600

5222 1067/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 19, Kbely, 

Železnobrodská, garáž č. 62, 

19700

15 000 10 000 10 000

5222 1068/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý Albatros Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 7, Holešovice, 

Šternberkova 1258/7, 17000
35 000 33 300 19 600

5222 1069/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý Albatros Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 7, Holešovice, U 

Smaltovny 1334/22A, 17000
75 000 59 000 59 000

5222 1070/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý Albatros Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 5, Hlubočepy, Na 

Zlíchově 221/8, 15000
53 000 52 050 52 000

5222 1071/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý los Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 6, Břevnov, 

Liborova 470/2, 16900
20 000 15 500 15 300

5222 1072/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý los Praha, z. s.
nájem

klubovna Praha 6, Liboc, Libocká 

41/5, 16200
25 000 25 000 25 000

2



5222 1073/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý los Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 6, Břevnov, 

Šultysova 905/26, 16900
95 000 81 000 79 100

5222 1074/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý los Praha, z. s.
nájem

klubovna Praha 6, Břevnov, 

Markétská 28/1, 16900
36 000 36 000 36 000

5222 1075/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bratří Mašínů Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 9, Libeň, 

Čihákova 1791/20, 19000
41 100 31 100 31 100

5222 1076/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Douglaska Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 21, Újezd nad 

Lesy, Žárovická 2732, 19016
45 000 40 000 40 000

5222 1077/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Dvojka Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 5, Smíchov, Na 

Václavce 2190/44, 15000
24 000 24 000 24 000

5222 1078/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Dvojka Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 13, Stodůlky, 

Amforová 1897, 15500
14 000 14 000 14 000

5222 1079/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Dvojka Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 2, Vinohrady, 

Bělehradská 449/51, 12000
61 672 61 672 61 600

5222 1080/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Dvojka Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 8, Libeň, 

Rozšířená 11, 18200
42 500 42 500 11 000

5222 1081/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Dvojka Praha, z. s.
vybavení klubovny

klubovna Praha 5, Jinonice, 

Prokopské údolí 302/4, 15200
19 000 19 000 19 000

5222 1082/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Dvojka Praha, z. s.
nájem

loděnice Praha 4, Braník, U 

Kempinku 82, 14700
5 000 5 000 5 000

5222 1083/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Hiawatha Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 13, Stodůlky, 

Kuncova 2573/3a, 15500
31 500 31 500 31 500

5222 1084/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Hiawatha Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 13, Stodůlky, 

Mohylová 1966/8, 15500
48 700 48 700 48 700

5222 1085/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Hiawatha Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 5, Smíchov, 

Zoubkova 1203/8, 15000
40 500 40 500 40 500

5222 1086/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Hiawatha Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 13, Stodůlky, 

Kettnerova 2054/12, 15500
13 500 10 000 10 000

5222 1087/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko J. 

Rady Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 10, Strašnice, 

Dětská 2462/7, 10000
68 250 68 250 64 000

5222 1088/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko J. 

Rady Praha, z. s.
nájem

klubovna Praha 4, Chodov, 

Donovalská 2331/53, 14900
8 400 8 400 8 400

5222 1089/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko J. 

Rady Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 10, Strašnice, 

Oravská 1896/4, 10000
8 000 8 000 8 000

5222 1090/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko J. 

Rady Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 10, Strašnice, parc. č. 

4292/42, 10000
12 500 8 300 8 300

5222 1091/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Javor Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny, nelze 

uplatnit na výtvarné potřeby

klubovna Praha 6, Dejvice, Na 

Hanspaulce 166/2, 16000
50 600 45 600 42 600

5222 1092/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Kyje Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny, nelze uplatnit 

na kancelářské vybavení

klubovna Praha 14, Kyje, 

Sýkovecká 433, 19800
140 000 100 000 90 000

5222 1093/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Maják Praha, z. s.
provozní náklady, drobná údržba

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Nitranská 1043/16, 13000
62 134 45 000 45 000

5222 1094/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Maják Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 5, Hlubočepy, Na 

Zlíchově 221/8, 15200
60 000 45 000 45 000

5222 1095/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Mawadani Praha 5, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 5, Smíchov, 

Podbělohorská 3376/20, 15000
105 000 80 000 77 800

5222 1096/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Oheň Horní Počernice, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 20, Horní 

Počernice, Na Chvalské tvrzi 

860/1, 19300

48 500 37 000 21 000

5222 1097/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Paprsek Praha-Kunratice, z. s.
provozní náklady

klubovna Praha - Kunratice, 

Kunratice, Golčova 24, 14800
27 600 27 600 27 600

5222 1098/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Pasát Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 4, Háje, K 

Milíčovu 674, 14900
65 000 52 000 52 000

5222 1099/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Platan Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 4, Nusle, Na 

Dolinách 1278/47, 14000
49 835 49 835 46 400

5222 1100/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Platan Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 4, Nusle, 

Viktorinova 1122/1, 14000
38 168 38 168 38 100

5222 1101/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Platan Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 4, Nusle, 

Viktorinova 1122/1, 14000
10 501 10 501 10 500

5222 1102/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Platan Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 4, Nusle, Viktorinova 

1151/3, 14000
7 270 7 270 3 600

5222 1103/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Platan Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 4, Nusle, Viktorinova 

1151/3, 14000
1 165 1 165 100

5222 1104/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Platan Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 4, Nusle, Viktorinova 

1122/1, 14000
1 874 1 874 300

5222 1105/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Polaris Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 2, Nové Město, V 

Tůních 1357/11, 12000
66 936 66 936 66 900

5222 1106/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Polaris Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 2, Nové Město, V 

Tůních 1357/11, 12000
48 396 48 396 48 300

5222 1107/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Pplk. Vally Praha, z. s.
provozní náklady, drobná údržba

klubovna Praha 6, Dejvice, 

Soborská 2837/7, 16000
53 000 33 000 33 000

5222 1108/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Pplk. Vally Praha, z. s.
nájem, drobná údržba

klubovna Praha 6, Ruzyně, 

Šárecké údolí, parc. č. 1361/1, 

16100

16 000 10 000 10 000

5222 1109/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Prosek Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 9, Prosek, Na 

Vyhlídce 411/36, 19000
190 000 177 000 177 000

5222 1110/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Scarabeus Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 10, Michle, Pod 

Bohdalcem II 150, 10100
60 000 45 000 45 000

3



5222 1111/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Sfinx Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 8, Karlín, 

Sokolovská 449/128, 18600
40 448 40 448 40 400

5222 1112/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Sfinx Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 8, Karlín, Vítkova 

925/3, 18600
6 096 6 096 6 000

5222 1113/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Silmaril Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 7, Holešovice, 

Bubenské nábřeží 869/1, 17000
6 255 6 255 3 800

5222 1114/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Sova Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 10, Strašnice, 

Průběžná 1802/51, 10000
90 000 90 000 48 000

5222 1115/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Stopaři Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 8, Bohnice, 

Dolákova 598/3, 18100
285 000 261 000 180 000

5222 1116/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

STOVKA Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 10, Vršovice, 

Jerevanská 110/16, 10000
90 000 88 800 88 600

5222 1117/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

STOVKA Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 10, Vršovice, 

Přípotoční 869/19, 10100
60 000 56 500 26 000

5222 1118/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

STOVKA Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 4, Chodov, 

Brechtova 828/14, 14000
75 000 67 000 66 600

5222 1119/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šipka Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 6, Bubeneč, V 

Šáreckém údolí 55, 16000
200 000 200 000 200 000

5222 1120/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šipka Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 6, Dejvice, 

Bubenečská 282/8, 16000
60 000 60 000 50 000

5222 1121/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šipka Praha, z. s.
provozní náklady, drobná údržba

klubovna Praha 6, Dejvice, 

Kafkova 544/23, 16000
45 000 45 000 45 000

5222 1122/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šipka Praha, z. s.
nájem

loděnice Praha 6, Sedlec, V Rokli 

10/4, 16000
10 000 10 000 5 000

5222 1123/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šípů Praha, z. s.
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 15, Hostivař, 

Rižská 1580/11, 10200
93 216 93 216 67 200

5222 1124/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šípů Praha, z. s.
nájem

klubovna Praha 15, Hostivař, 

Loučimská 1052/1, 10200
47 920 37 920 37 900

5222 1125/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šípů Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 10, Záběhlice, 

Práčská 2592/83, 10600
6 000 6 000 6 000

5222 1126/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šípů Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 10, Záběhlice, 

Práčská 2593/85, 10600
4 800 4 800 4 800

5222 1127/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Trilobit Praha, z. s.
vybavení klubovny

klubovna Praha 4, Braník, U 

Ledáren 1557/1, 14700
60 000 50 000 50 000

5222 1128/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Uragan Zbraslav, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha - Zbraslav, 

Zbraslav, U Prádelny 668, 15600
225 000 149 032 136 000

5222 1129/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vatra Praha, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny, nelze uplatnit 

na výtvarné potřeby

klubovna Praha 7, Holešovice, 

Bubenská 1542/6, 17000
154 050 120 000 111 000

5222 1130/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vočko Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Dejvice, Zikova 

707/7, 16000
56 700 54 200 54 200

5222 1131/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vočko Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 6, Břevnov, 

Bolívarova 2094/25, 16900
6 100 6 100 6 100

5222 1132/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vočko Praha, z. s.
nájem, drobná údržba

klubovna Praha 6, Břevnov, 

Brunclíkova 1759/22, 16200
6 000 5 000 5 000

5222 1133/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vočko Praha, z. s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 6, Břevnov, Na 

Větrníku 1887/21, 16200
15 180 14 180 14 100

5222 1134/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vočko Praha, z. s.
nájem

loděnice Praha 4, Braník, U 

Kempinku 82, 14700
10 000 9 000 9 000

5222 1135/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vočko Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 6, Břevnov, Na 

Petřinách 25, 16000
6 000 5 000 5 000

5222 1136/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vočko Praha, z. s.
nájem

sklad Praha 6, Ruzyně, 

Stochovská 530/43, 16100
24 000 10 000 10 000

5222 1146/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 KONDOR skupina ŠÁN provozní náklady, drobná údržba

klubovny a loděnice Praha 4, 

Hodkovičky, V náklích 445/1a, 

14700

410 000 50 000 50 000

5222 1147/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 KONDOR SKUPINA VESMÍR nájem
klubovna Praha 11, Chodov, 

Donovalská 1684, 14900
3 720 3 720 3 700

5222 1148/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA provozní náklady, drobná údržba
klubovna Praha 1, Nové Město, 

Klimentská 14, 11000
22 500 16 500 16 500

5222 1149/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA provozní náklady, drobná údržba
klubovna Praha 1, Nové Město, 

Klimentská 14, 11000
23 500 16 000 16 000

5222 1150/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA provozní náklady, drobná údržba
klubovna Praha 1, Nové Město, 

Novomlýnská 3, 11000
66 500 43 000 43 000

5222 1151/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA provozní náklady, drobná údržba
klubovna Praha 1, Nové Město, V 

Jirchářích 14, 11000
11 400 7 500 7 500

5222 1152/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648
Kondor, SKUPINA - 

MODŘANSKÁ TROJKA
provozní náklady, drobná údržba

klubovna Praha 12, Modřany, U 

Spořitelny 69/18, 14300
25 000 25 000 25 000

5222 1153/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648
Kondor, SKUPINA - 

ODVÁŽNÝCH
provozní náklady, drobná údržba

klubovna Praha 10, Záběhlice, 

Práčská 49, 10600
25 000 25 000 25 000

5222 1168/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 1. pionýrská skupina 

Podskaláci
nájem

klubovna Praha 11, Háje, Anny 

Drabíkové 536, 14900
15 000 15 000 15 000

5222 1169/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 1. pionýrská skupina 

Podskaláci
nájem

klubovna Praha 10, Hostivař, 

Kubatova 32/1, 10200
9 160 9 160 9 100

4



5222 1170/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 104. pionýrská 

skupina Fregata

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 7, Holešovice, 

Štemberkova 446/17, 17000
53 200 43 700 43 700

5222 1171/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 104. pionýrská 

skupina Fregata
nájem

sklad Praha 10, Hostivař, 

Hostivařská 159/46, 10000
12 000 10 000 10 000

5222 1172/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 

skupina Kalich

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Lucemburská 1869/42, 13000
100 000 72 290 72 200

5222 1173/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 

skupina Kalich
nájem

sklad Praha 3, Žižkov, Strážní 

2390/6, 13000
7 500 7 500 7 000

5222 1174/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 

skupina Galaxie

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Ježkova 762/11, 13000
250 000 110 000 108 000

5222 1175/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 

skupina Galaxie
nájem

sklad Praha 10, Záběhlice, 

Průhonická 3344/2, 10600
70 000 10 000 10 000

5222 1176/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 

skupina T.O.Bobříci

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 10, Strašnice, 

Saratovská 838/27, 10000
85 000 75 000 75 000

5222 1177/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 

skupina T.O.Bobříci
nájem

sklad Praha 10, Malešice, 

Počernická 76/389, 10800
6 000 6 000 6 000

5222 1178/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 45. pionýrská 

skupina Praha 6

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 6, Bubeneč, 

Terronská 619/25, 16000
12 000 12 000 12 000

5222 1179/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 49. pionýrská 

skupina Kočovníci
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 6, Střešovice, 

Nad Panenskou 522/5, 16900
35 000 25 000 25 000

5222 1180/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 63. pionýrská 

skupina SOSNA Praha 8

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 8, Libeň, U 

Libeňského pivovaru 1077/13, 

18000

180 000 78 000 78 000

5222 1181/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 

skupina Lvíčata

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 8, Kobylisy, U 

školské zahrady 430/9, 18200
112 600 67 000 67 000

5222 1182/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 

skupina Lvíčata
nájem

sklad Praha 8, Kobylisy, U 

školské zahrady 430/9, 18200
19 000 10 000 10 000

5222 1183/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 

skupina Vodovod

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 10, Strašnice, 

Limuzská 1813/15, 10000
33 532 33 532 31 600

5222 1184/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 

skupina Vodovod

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 10, Strašnice, 

Limuzská 1814/17, 10000
34 332 34 332 31 800

5222 1185/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 

skupina Vodovod
nájem

loděnice Praha 4, Braník, U 

Kempinku 82/1, 14700
10 000 10 000 10 000

5222 1186/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 

skupina Vodovod
nájem

sklad Praha 10, Malešice, 

Skřivanská 485/4, 10800
8 400 8 400 8 400

5222 1187/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 93. pionýrská 

skupina

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 14, Černý Most, 

Kapitána Stránského 994/6, 

19800

12 500 11 500 11 500

5222 1188/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Beta
nájem

loděnice Praha 4, Braník, U 

Kempinku 415/82, 14700
5 000 5 000 5 000

5222 1190/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Kraken M
nájem

sportoviště Praha 11, Háje, ZŠ 

Mendelova 550, 14900
30 600 30 000 28 000

5222 1191/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Omega
nájem

sportoviště Praha 7, Holešovice, 

Tusarova 790/21, 17000
32 400 30 000 28 000

5222 1192/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Omega

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 7, Holešovice, 

Tusarova 1263/7, 17000
145 000 72 000 64 800

5222 1193/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Omega
nájem

sklad Praha 7, Holešovice, 

Tusarova 790/21, 17000
2 400 2 400 2 400

5222 1194/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Záře

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 8, Bohnice, 

Radomská 472/7, 18100
150 000 101 000 101 000

5222 1195/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 13, Stodůlky, 

Amforová 1886/42, 15500
40 012 40 012 20 900

5222 1196/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
nájem

sklad Praha 11, Háje, Demoliční 

6, 16000
22 346 10 000 10 000

5222 1197/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z.s. - 121. pionýrská 

skupina Bor
nájem, drobná údržba

klubovna Praha 4, Záběhlice, Jižní 

IV. 1750/10, 14100
20 165 20 165 20 100

5222 1216/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 

VADIS?"
nájem, drobná údržba

klubovna Praha 10, Malešice, Nad 

Úžlabinou 444/18, 10800
74 252 46 000 26 500

5222 1217/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/31 ZO ČSOP Lacerta provozní náklady, drobná údržba
klubovna Praha 1, Staré Město, 

Anežská 806/5, 11000
30 000 15 500 15 500

5222 1218/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 1, Nové Město, 

Truhlářská 1102/17, 11000
150 000 88 000 84 600

5222 1219/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

01/87 STROM

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 5, Hlubočepy, 

Záhorského 886/4, 15200
74 000 62 000 45 000

5222 1220/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

01/87 STROM
nájem

sportoviště Praha 5, Hlubočepy, 

Chaplinovo náměstí 615/1, 15200
28 050 23 000 23 000

5222 1221/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

Origanon

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 1, Nové Město, 

Novomlýnská 1237/2, 11000
129 000 100 000 90 000

5222 1222/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
ZO ČSOP OCHRANA 

HERPETOFAUNY

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha - Ďáblice, 

Ďáblice, Kokořínská 58/2, 18200
154 000 72 800 9 000

5222 1223/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 ZO ČSOP TROJA nájem, drobná údržba
klubovna Praha 7, Bubeneč, Na 

Výšinách 1000/1, 17000
30 000 30 000 30 000

5



5222 1225/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Braník
nájem, provozní náklady

klubovna Praha 4, Braník, 

Branická 43/55, 14700
57 660 31 000 31 000

5222 1226/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Braník
nájem

sklad Praha 4, Michle, Ohradní 

26, 14000
95 630 10 000 10 000

5222 1227/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Braník
nájem

sportoviště Praha 4, Braník, Za 

Mlýnem 1774/12, 14700
30 000 20 000 20 000

5222 1228/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Cholupice

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

sportoviště Praha 12, Cholupice, 

K Dýmači parc. č. 374/1 a 376/11, 

14300

36 000 26 000 26 000

5222 1229/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Písnice
nájem, drobná údržba

sportoviště Praha - Libuš, Písnice, 

V Zákopech parc. č. 845/98, 

14200

48 000 48 000 48 000

5222 1230/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Řeporyje

nájem, drobná údržba, vybavení 

klubovny, nelze uplatnit na kovové 

klece

sportoviště Praha - Řeporyje, 

Řeporyje, Od Školy 596, 15500
200 000 175 600 104 000

5222 1231/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Třebonice
provozní náklady, drobná údržba

sportoviště Praha 13, Třebonice, 

Pod Náplavkou 2741, 15500
50 000 50 000 50 000

5222 1232/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Zličín

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha - Zličín, Zličín, 

Křivatcová 244/1, 15521
100 000 100 000 100 000

5222 1044/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, Skautský 

institut, z. s.
provozní náklady

klubovna Praha 1, Malá Strana, U 

Sovových mlýnů 1/134, 11800
496 330 200 000 0

Dle 

aktuálních 

informací 

musí být 

pronájem 

na dalších 

5 let 

schválen 

Zastupitelst

vem MČ, 

jehož 

jednání se 

bude konat 

v březnu 

2024  a 

následně 

bude 

uzavřena 

smlouva. 

Uvedené 

nesplňuje 

podmínky 

vyhlášenéh

o 

Programu.

5222 1189/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Kraken M
nájem

sportoviště Praha 4, Vestec, 

Automobilová 585, 25250
39 244 32 000 0

Tréninky na 

adrese 

Auto Brejla, 

Automobilo

vá 585, 

Vestec - 

není v 

katastru 

Praha

15 221 733 9 114 310 7 849 300

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotac

e na 

osobo

den v 

Kč

5222 1001/b
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21001 

S.T.A.N.
opravy kluboven

Praha 3, Žižkov, V Domově 

1885/22, 13000
68 000 50 000 42 500

5222 1002/b
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21004 

SŮVY
opravy kluboven

Praha 8, Čimice, Čimice 780/61, 

18100
30 000 28 000 26 600

5222 1003/b
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 50022 

Jestřábi
opravy kluboven

Praha - Dubeč, Dubeč, U 

transformátoru 648, 10700
25 000 25 000 22 500

5222 1004/b
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, 21009 Poutníci
opravy kluboven

Praha 10, Vršovice, Norská 

603/16, 10000
55 000 45 000 42 700

5222 1006/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 10. středisko 

Bílá Hora Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 17, Řepy, Opuková 357/9, 

16300
70 000 48 000 45 600

5222 1007/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 34. středisko 

Ostříž Praha, z. s.

opravy kluboven, nelze uplatnit na 

výměnu oken v kanceláři

Praha 4, Krč, č. p. 2207/3, č. p. 

2207/1, 14000
194 500 194 500 86 500

5222 1008/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 34. středisko 

Ostříž Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 4, Lhotka, V zahradní čtvrti 

p. č. 812, 14200
40 000 40 000 36 000

Návrh na částečné nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek  nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření

Celkem

I/b Opravy kluboven

6



5222 1009/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 4. přístav 

Jana Nerudy Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 3, Žižkov, Pitterova 2892/1, 

13000
100 000 40 000 40 000

5222 1010/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.
opravy kluboven

Praha 12, Modřany, Ke Kamýku 

686/2, 14200
10 000 9 000 8 600

5222 1011/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.
opravy kluboven

Praha 12, Modřany, 

Hornocholupická , č. p. 2070/2 a 

2061, 15300

35 000 27 000 24 300

5222 1012/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 12, Modřany, Botevova 

2289/19, 14300
65 000 50 000 40 000

5222 1013/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 4, Krč, Za Obecním 

úřadem 245/7, 14000
50 000 42 000 27 300

5222 1014/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 4, Krč, č. p. 2207/2, č. p. 

2207/3, č. p. 2207/1, č. p. 2208, 

14000

345 000 200 000 148 500

5222 1015/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 4, Krč, č. p. 2207/2, č. p. 

2207/3, č. p. 2207/1, č. p. 2208, 

14000

310 000 200 000 132 000

5222 1017/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, Skautský 

institut, z. s.
opravy kluboven

Praha 1, Staré Město, 

Staroměstské náměstí 4/1, 11000
200 000 200 000 170 000

5222 1018/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 24 

Sever Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 8, Kobylisy, Větrušická 842, 

18200
150 000 50 000 47 500

5222 1019/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 24 

Sever Praha, z. s.

opravy kluboven, nelze uplatnit na 

travní osivo

Praha 8, Dolní Chabry, 

Měděnecká 4, 18400
30 000 25 000 15 000

5222 1020/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 5. 

květen Radotín, z. s.
opravy kluboven

Praha 16, Radotín, Nad 

Berounkou 1269/1, 15300
183 750 183 750 147 000

5222 1021/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý los Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 6, Břevnov, Šultysova 

905/26, 16900
150 000 140 000 98 000

5222 1022/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Scarabeus Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 10, Michle, Pod Bohdalcem 

II 150, 10100
10 000 10 000 9 500

5222 1023/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

STOVKA Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 10, Vršovice, Přípotoční 

869/19, 10100
15 000 13 000 10 400

5222 1024/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šipka Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 6, Bubeneč, V Šáreckém 

údolí 55, 16000
200 000 200 000 150 000

5222 1025/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šípů Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 15, Hostivař, Rižská 

1580/11, 10200
5 000 5 000 4 800

5222 1026/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šípů Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 15, Hostivař, Loučimská 

1052/1, 10200
21 900 21 900 20 800

5222 1027/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šípů Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 10, Záběhlice, Práčská 49, 

10600
13 000 13 000 12 400

5222 1028/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Trilobit Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 4, Braník, U Ledáren 

1557/1, 14700
60 000 50 000 47 500

5222 1029/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vatra Praha, z. s.
opravy kluboven

Praha 7, Holešovice, Bubenská 

1542/6, 17000
24 000 13 500 13 500

5222 1034/b

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648
Kondor, SKUPINA - 

MODŘANSKÁ TROJKA
opravy kluboven

Praha 12, Modřany, U Spořitelny 

69/18, 14300
60 000 45 000 29 300

5222 1035/b

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648
Kondor, SKUPINA - 

ODVÁŽNÝCH
opravy kluboven

Praha 10, Záběhlice, Práčská 49, 

10600
16 000 16 000 12 800

5222 1039/b
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 

skupina Kalich
opravy kluboven

Praha 3, Žižkov, Lucemburská 

1869/42, 13000
40 000 19 000 17 100

5222 1040/b
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 

skupina Galaxie
opravy kluboven

Praha 3, Žižkov, Ježkova 762/11, 

13000
40 000 38 000 36 100

5222 1041/b
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 

skupina T.O.Bobříci
opravy kluboven

Praha 10, Strašnice, Saratovská 

838/27, 10000
12 000 10 000 10 000

5222 1042/b
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 

skupina Lvíčata
opravy kluboven

Praha 8, Kobylisy, U školské 

zahrady 430/9, 18200
36 000 31 000 31 000

5222 1043/b
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Záře
opravy kluboven

Praha 8, Bohnice, Radomská 

472/7, 18100
20 000 10 000 9 000

5222 1044/b
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
opravy kluboven

Praha 13, Stodůlky, Amforová 

1886/42, 15500
40 000 40 000 22 000

5222 1046/b

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS
opravy kluboven, nelze uplatnit na 

myčku

Praha 1, Nové Město, Truhlářská 

1102/17, 11000
150 000 119 000 87 200

5222 1047/b

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

Origanon
opravy kluboven

Praha 1, Nové Město, 

Novomlýnská 1237/2, 11000
15 000 15 000 12 800

5222 1048/b

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
ZO ČSOP OCHRANA 

HERPETOFAUNY
opravy kluboven

Praha 8, Ďáblice, Kokořínská 

58/2, 18200
10 000 10 000 6 000

Návrh na částečné nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek  nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření

7



5222 1016/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, Skautský 

institut, z. s.
opravy kluboven

Praha 1, Malá Strana, U 

Sovových mlýnů 1/134, 11800
200 000 200 000 0

Dle 

aktuálních 

informací 

musí být 

pronájem 

na dalších 

5 let 

schválen 

Zastupitelst

vem MČ, 

jehož 

jednání se 

bude konat 

v březnu 

2024  a 

následně 

bude 

uzavřena 

smlouva. 

Uvedené 

nesplňuje 

podmínky 

vyhlášenéh

o 

Programu.

3 099 150 2 476 650 1 742 800

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotac

e na 

osobo

den v 

Kč

5222 1002/c
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21001 

S.T.A.N.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
90 000 70 000 66 500

5222 1003/c
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21004 

SŮVY
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1004/c
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, 21009 Poutníci

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 63 000

5222 1005/c
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, TOM 50777 Viking

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
45 000 45 000 31 500

5222 1006/c
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Boltuka Praha, p.s.
sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
3 800 3 800 3 400

5222 1007/c
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Modrý kruh Praha, p.s,

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
36 317 36 317 32 700

5222 1008/c
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T.K. 

Maják Kbely, p.s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
80 000 60 000 60 000

5222 1009/c
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T.K. 

Poutníci Praha, p.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
63 480 63 480 47 600

5222 1010/c
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T.K. 

VYŠEHRAD Praha, p.s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
25 000 18 000 16 200

5222 1013/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 10. středisko 

Bílá Hora Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
300 000 53 800 51 100

5222 1014/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 18. středisko 

Kruh Praha, z. s.
sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
55 000 55 000 49 500

5222 1015/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 34. středisko 

Ostříž Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
80 000 70 000 66 500

5222 1016/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 4. přístav 

Jana Nerudy Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
220 000 70 000 66 500

5222 1017/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
180 000 70 000 70 000

5222 1018/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 61. středisko 

Vítkov Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
23 205 23 000 20 700

5222 1019/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 7. středisko 

Blaník Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
180 200 70 000 66 500

5222 1021/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, přístav Pětka 

Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
67 500 67 500 57 400

5222 1022/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, Skautský 

institut, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 56 000

5222 1023/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 24 

Sever Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
250 000 70 000 66 500

5222 1024/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 5. 

květen Radotín, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1025/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 55 

Vatra Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
82 876 70 000 63 000

5222 1026/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 77 

ROD SOVY Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
50 000 47 000 44 600

Celkem

I/c Materiálně technická základna

8



5222 1027/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 88 

Radost Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 66 500

5222 1028/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 93 

Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 65 000 58 500

5222 1029/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Arcus Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1030/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1031/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý Albatros Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
14 500 14 000 13 300

5222 1032/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bratří Mašínů Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
86 800 70 000 66 500

5222 1033/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Douglaska Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
26 000 25 000 23 700

5222 1034/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Dvojka Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1035/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Hiawatha Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 66 500

5222 1036/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko J. 

Rady Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
108 000 70 000 63 000

5222 1037/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Javor Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
10 000 10 000 9 500

5222 1038/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Jiskra Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
25 500 25 500 24 200

5222 1039/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Keya Praha, z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
64 000 64 000 60 800

5222 1040/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Kyje Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 66 500

5222 1041/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Pasát Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
44 000 24 000 24 000

5222 1042/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Platan Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1043/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Polaris Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
56 000 56 000 53 200

5222 1044/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Pplk. Vally Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
130 000 70 000 66 500

5222 1045/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Prosek Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
76 000 70 000 66 500

5222 1046/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Scarabeus Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
30 000 30 000 28 500

5222 1047/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Sfinx Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1048/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Sova Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
55 000 55 000 46 700

5222 1049/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Stopaři Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
114 000 70 000 63 000

5222 1050/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

STOVKA Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
73 500 70 000 63 000

5222 1051/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šipka Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 66 500

5222 1052/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šípů Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
141 440 70 000 66 500

5222 1053/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Trilobit Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
85 000 70 000 66 500

5222 1054/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Uragan Zbraslav, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
245 000 70 000 66 500

5222 1055/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vatra Praha, z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
25 890 22 500 22 500

5222 1056/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Vočko Praha, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
115 000 70 000 66 500

5222 1064/c

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 KONDOR skupina ŠÁN
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 63 000

5222 1065/c

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 KONDOR SKUPINA VESMÍR
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
40 000 40 000 26 000

5222 1066/c

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648
Kondor, SKUPINA - 

ODVÁŽNÝCH

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
5 000 5 000 3 500

5222 1077/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 104. pionýrská 

skupina Fregata

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
73 500 68 000 57 800

5222 1078/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 109. pionýrská 

skupina Vyšehrad

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
30 000 25 000 22 500

5222 1079/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 

skupina Kalich

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 59 500

5222 1080/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 143. pionýrská 

skupina Jana Nerudy

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
65 000 65 000 55 200

5222 1081/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 

skupina Galaxie

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
120 000 70 000 66 500

5222 1082/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 

skupina T.O.Bobříci

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
85 000 67 000 60 300

9



5222 1083/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 2. pionýrská skupina 

Klíč

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
30 000 30 000 22 500

5222 1084/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 21.pionýrská 

skupina Střelka

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
95 000 60 000 51 000

5222 1085/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 213. pionýrská 

skupina UFO

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
24 000 6 000 5 100

5222 1086/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 241. pionýrská 

skupina Ledňáček

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1087/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 45. pionýrská 

skupina Praha 6
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
40 000 40 000 34 000

5222 1088/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 49. pionýrská 

skupina Kočovníci
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
50 000 30 000 25 500

5222 1089/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 63. pionýrská 

skupina SOSNA Praha 8
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
85 000 60 000 60 000

5222 1090/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 

skupina Lvíčata

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
92 000 69 000 65 500

5222 1091/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 

skupina Vodovod

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 59 500

5222 1092/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 93. pionýrská 

skupina

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
80 000 70 000 56 000

5222 1093/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 96. pionýrská 

skupina Veselí Medvědi

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 60 000 57 000

5222 1094/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Beta

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
40 000 40 000 36 000

5222 1095/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Kraken M

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
90 000 50 000 42 500

5222 1096/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Omega

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
45 000 43 000 40 800

5222 1097/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Záře

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 63 000

5222 1098/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
20 000 20 000 12 000

5222 1099/c
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z.s. - 121. pionýrská 

skupina Bor

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
10 000 10 000 8 000

5222 1107/c

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 

VADIS?"

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
28 000 28 000 25 200

5222 1108/c

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/31 ZO ČSOP Lacerta
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
65 000 65 000 52 000

5222 1109/c

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 59 500

5222 1110/c

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

01/87 STROM

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
50 500 42 000 33 600

5222 1111/c

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

Origanon

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
65 000 65 000 55 200

5222 1112/c

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
ZO ČSOP OCHRANA 

HERPETOFAUNY

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
13 000 13 000 7 800

5222 1113/c

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 ZO ČSOP TROJA tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
69 000 60 000 54 000

5222 1115/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska, SDH-Praha 5-Radotín

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 48 499 46 000

5222 1116/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

Sdružení hasičů Čech,Moravy a 

Slezska, SDH - LIBUŠ
sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 35 000

5222 1118/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů - Zbraslav

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 70 000 49 000

5222 1119/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Braník

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
75 000 70 000 49 000

5222 1120/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Cholupice

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
120 000 70 000 70 000

5222 1121/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Písnice

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
90 000 70 000 66 500

5222 1122/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Řeporyje

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál, není určeno na 

plechovou garáž, altán, obaly na 

altán

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 59 500

5222 1123/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Třebonice

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 45 500

5222 1124/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Velká Chuchle

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
28 000 28 000 21 000

5222 1125/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Zličín

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 59 500

5222 1126/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Žižkov
sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
133 214 70 000 63 000

5222 1127/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha 13 - Stodůlky

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
70 000 70 000 59 500

10



5222 1020/c
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, okres Praha 

3, z. s.
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
68 000 53 000 0

Není 

pravidelná 

činnost

5222 1117/c
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
500 000 70 000 0

Není 

pravidelná 

činnost - 

jedná se o 

ústředí

8 072 222 5 484 396 4 752 100

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotac

e na 

osobo

den v 

Kč

5222 2002/a
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
technické zabezpečení táborů tábory vázané na 2395 osobodnů 958 000 0 227 500 95

5222 2003/a
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
technické zabezpečení táborů tábory vázané na 5855 osobodnů 2 102 300 0 556 200 95

5222 2010/a
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
technické zabezpečení táborů tábory vázané na 95935 osobodnů 25 892 450 0 9 113 800 95

5222 2015/a

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

technické zabezpečení táborů tábory vázané na 8377 osobodnů 2 347 425 0 795 800 95

5222 2022/a
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
technické zabezpečení táborů tábory vázané na 25375 osobodnů 11 110 200 0 2 410 600 95

5222 2028/a

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

technické zabezpečení táborů tábory vázané na 3747 osobodnů 1 280 000 0 356 000 95

5222 2031/a
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
technické zabezpečení táborů tábory vázané na 3985 osobodnů 2 253 000 0 378 600 95

45 943 375 0 13 838 500

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotac

e na 

osobo

den v 

Kč

5222 2002/b
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 100 

osobodnů
25 000 0 5 400 54

5222 2005/b
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 700 

osobodnů
380 000 0 37 800 54

5222 2007/b

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 900 

osobodnů
260 000 0 48 600 54

5222 2010/b
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstské tábory vázané na 635 

osobodnů
256 500 0 34 300 54

5222 2016/b
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstské tábory vázané na 290 

osobodnů
97 000 0 15 600 54

1 018 500 0 141 700

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotac

e na 

osobo

den v 

Kč

5222 3031
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 4. přístav 

Jana Nerudy Praha, z. s.
technické zabezpečení akce Prahou plnou strašidel 2025 100 000 25 000 22 500

5222 3032
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.
technické zabezpečení akce DerwenCup 2025 77 500 17 500 12 200

5222 3033
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, 5. středisko 

Modřany, z. s.
technické zabezpečení akce Skautský den (cesta kolem světa) 14 000 13 000 8 500

5222 3034
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, Skautský 

institut, z. s.
technické zabezpečení akce Den řemesel 2024 230 500 194 000 30 000

5222 3035
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, Skautský 

institut, z. s.
technické zabezpečení akce Skautské Vyplutí 2024 213 500 157 000 52 000

5222 3036
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 24 

Sever Praha, z. s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na nášivky pro účastníky

Celostátní kolo Závodu vlčat a 

světlušek 2024 - Tajemství 

rudolfínské Prahy

478 000 200 000 105 000

5222 3037
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 24 

Sever Praha, z. s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na mikrofon s aparaturou
Skautský den Prahy 8 39 800 35 500 16 600

5222 3038
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Bílý Albatros Praha, z. s.
technické zabezpečení akce Skautská Alternativa vol. 15 445 000 200 000 100 000

Celkem

II/b Příměstské tábory na území hlavního města Prahy

Celkem

III Akce pro děti a mládež na území hlavního města Prahy

Návrh na částečné nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek  nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření

Celkem

II/a Tábory realizované mimo území hl. m. Prahy

11



5222 3039
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Dvojka Praha, z. s.
technické zabezpečení akce Napříč Prahou – přes tři jezy 499 000 169 000 142 200

5222 3040
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Maják Praha, z. s.
technické zabezpečení akce

Svatomartinský průvod na 

Vyšehradě
38 000 32 000 27 200

5222 3062
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 

skupina Lvíčata
technické zabezpečení akce Lesem ke hvězdám 48 500 34 000 27 200

5222 3063
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 

skupina Vodovod

technické zabezpečení akce, není 

určeno na občerstvení
Jarní kolohrátky s Krakeny 14 000 14 000 9 000

5222 3064
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 73. pionýrská 

skupina Vodovod

technické zabezpečení akce, není 

určeno na občerstvení
Krakení den dětí v kruhu 14 000 14 000 9 600

5222 3065
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Záře

technické zabezpečení akce, není 

určeno na propagační předměty
Čarodějnice Záře 49 000 30 000 18 400

5222 3066
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Záře

technické zabezpečení akce, není 

určeno na propagační předměty
Mikulášský podvečer se Září 33 000 16 000 12 000

5222 3067
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - PIONÝRSKÉ 

CENTRUM PRAHA - 10
technické zabezpečení akce Den dětí - Malešický park 28 500 25 500 17 800

5222 3068
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - PIONÝRSKÉ 

CENTRUM PRAHA - 10
technické zabezpečení akce Večerní hra po Praze 24 000 23 000 15 000

5222 3069
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - PIONÝRSKÉ 

CENTRUM PRAHA - 10

technické zabezpečení akce, není 

určeno na párty stan
Vršovický koláč 90 000 85 000 67 500

5222 3095

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 

VADIS?"
technické zabezpečení akce Den s přírodou 70 000 44 000 28 600

5222 3096

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 

VADIS?"
technické zabezpečení akce Den země - Ekofest 2025 150 000 90 000 81 000

5222 3097

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
ZO ČSOP OCHRANA 

HERPETOFAUNY
technické zabezpečení akce Poznat Ďáblice jinak 18 000 18 000 11 700

5222 3102
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy

technické zabezpečení akce, není 

určeno na nákup překážek

Dětské TFA - postupová soutěž 

na MČR 2024
150 000 90 000 64 000

5222 3103
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
technické zabezpečení akce

Mezinárodní halová soutěž - 

Memoriál Marty Habadové
130 000 70 000 70 000

5222 3104
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy

technické zabezpečení akce, není 

určno na nákup překážek a VIP

Mistrovství ČR ve hře Plamen 

2024
1 000 000 230 000 161 500

5222 3105
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy

technické zabezpečení akce, není 

určeno na nákup figuríny

Závody hasičské všestrannosti a 

brannosti
180 000 100 000 76 500

5222 3106
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Cholupice
technické zabezpečení akce Dětský den Prahy 12 117 000 73 000 69 300

5222 3107
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Cholupice
technické zabezpečení akce

Orientační běh mladých hasičů a 

uzlová štafeta Cholupice 2024
60 000 34 000 27 200

5222 3108
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Cholupice
technické zabezpečení akce

Oslava 20. výročí od založení 

Kolektivu mladých hasičů SDH 

Praha - Cholupice

54 000 37 000 29 600

5222 3109
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Cholupice
technické zabezpečení akce Slet čarodějů a čarodějnic 2025 91 000 54 000 51 300

5222 3110
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Cholupice
technické zabezpečení akce

Svatováclavské šedesátky 

Cholupice 2024
45 000 34 000 25 500

5222 3111
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Lochkov
technické zabezpečení akce Čarodějnice 2025 22 000 16 000 13 600

5222 3112
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Lochkov
technické zabezpečení akce Lochkovské Kolmo 2025 22 000 16 000 12 000

5222 3113
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Lochkov
technické zabezpečení akce Lochkovské Slavnosti 2024 204 000 131 000 30 000

5222 3114
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Písnice
technické zabezpečení akce Písnický Masopust 20 000 20 000 17 000

5222 3115
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Písnice
technické zabezpečení akce Písnický železný hasič junior 20 000 18 000 12 600

5222 3116
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Písnice

technické zabezpečení akce, není 

určeno na medaile

Soptíkovy dětské oslavy 125. 

výročí vzniku SDH Praha - Písnice
135 414 100 414 67 900

5222 3117
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Písnice
technické zabezpečení akce Svatomartinský lampioňák 17 000 17 000 13 600

5222 3118
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Řeporyje
technické zabezpečení akce Karneval - SDH Řeporyje 61 400 46 500 30 000

5222 3119
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Řeporyje

technické zabezpečení akce, není 

určeno na výrobník ledové tříště
MDD s SDH Řeporyje 138 000 98 900 44 200

5222 3120
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Řeporyje
technické zabezpečení akce Mikuláš a čerti v Řeporyjích 77 400 59 000 37 500

5222 3121
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Řeporyje
technické zabezpečení akce Pálení čarodějnic v Řeporyjích 58 500 45 000 27 000

5222 3122
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Řeporyje
technické zabezpečení akce Řeporyjská strašidýlka 113 900 89 500 50 000

5222 3123
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Satalice
technické zabezpečení akce Satalický železný hasič junior 78 000 52 000 32 900

12



5222 3124
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Třebonice
technické zabezpečení akce Dětský sportovní den 58 000 58 000 28 000

5222 3125
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Třebonice
technické zabezpečení akce Mikulášská u stromečku 41 500 41 500 18 900

5222 3126
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Třebonice
technické zabezpečení akce Rej čarodějnic 40 000 40 000 18 200

5222 3127
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Třebonice
technické zabezpečení akce Strašidel se nebojíme? 43 500 43 500 21 800

5222 3128
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Třebonice

technické zabezpečení akce, není 

určeno na termohrnky

Třebonické šedesátkování Jany 

Dobiášové
43 000 43 000 22 900

5222 3129
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Velká Chuchle
technické zabezpečení akce

Zábavně-sportovní odpoledne s 

chuchelskými hasiči
98 500 60 000 28 500

5222 3130
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Zličín
technické zabezpečení akce Loučení s prázdninami 2024 60 000 50 000 35 700

5222 3131
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Zličín
technické zabezpečení akce Mikulášské odpoledne 2024 32 000 22 000 12 800

5222 3132
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Zličín
technické zabezpečení akce Pálení čarodějnic 2025 49 000 39 000 32 300

5222 3133
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Zličín
technické zabezpečení akce Svatomartinský průvod 2024 39 000 29 000 26 100

5222 3134
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha 13 - Stodůlky
technické zabezpečení akce Dětský den ve Stodůlkách 48 800 37 500 22 500

5222 3135
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha 13 - Stodůlky
technické zabezpečení akce Drakiáda s hasiči ze Stodůlek 35 200 27 000 13 500

5222 3136
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha 13 - Stodůlky
technické zabezpečení akce Mikulášská nadílka ve Stodůlkách 66 000 50 000 18 000

5222 3137
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha 13 - Stodůlky
technické zabezpečení akce

Pálení čarodějnic ve Stodůlkách 

duben 2024
33 000 33 000 15 800

5222 3138
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha 13 - Stodůlky
technické zabezpečení akce Rozloučení s prázdninami 42 600 33 000 18 000

6 199 014 3 474 314 2 110 200

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotac

e na 

osobo

den v 

Kč

5222 4002
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
technické zabezpečení akcí

víkendové akce vázané na 2610 

osobodnů
730 800 0 130 500 50

5222 4003
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.

technické zabezpečení akcí, 

mimo TK Bobři

víkendové akce vázané na 1047 

osobodnů
293 020 0 52 400 50

5222 4006
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.

technické zabezpečení akcí, 

mimo Okres Praha 3 a okres 

Praha 5

víkendové akce vázané na 50425 

osobodnů
8 605 370 0 2 521 300 50

5222 4008

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

technické zabezpečení akcí
víkendové akce vázané na 1115 

osobodnů
345 000 0 55 700 50

5222 4011
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
technické zabezpečení akcí

víkendové akce vázané na 9763 

osobodnů
2 853 500 0 488 100 50

5222 4014

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

technické zabezpečení akcí
víkendové akce vázané na 4004 

osobodnů
718 800 0 200 200 50

5222 4016
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
technické zabezpečení akcí

víkendové akce vázané na 2014 

osobodnů
831 700 0 100 700 50

14 378 190 0 3 548 900

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotac

e na 

osobo

den v 

Kč

5222 5006
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21004 

SŮVY

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Zážitková pedagogika 39 000 39 000 15 000

5222 5007
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21004 

SŮVY

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz - Horal 18 000 18 000 9 000

5222 5008
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21004 

SŮVY

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz ZdrSem Standard 12 500 12 500 6 300

5222 5009
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace TOM ČR, TOM 21004 

SŮVY

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz ZdrSem vodák 10 300 10 300 5 200

5222 5011
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, 21009 Poutníci

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz ZdrSem 12 500 12 500 6 300

5222 5012
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Modrý kruh Praha, p.s,

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Jak pracovat s dětmi s 

náročným chováním
45 000 41 000 26 700

Celkem

V Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s dětmi a mládeží v oblasti volnočasových aktivit

Celkem

IV Krátkodobé akce pro děti a mládež mimo území hl. m. Prahy

13



5222 5013
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Modrý kruh Praha, p.s,

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz nízkých lanových překážek 30 000 28 000 19 600

5222 5014
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Modrý kruh Praha, p.s,

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Základy psychické hygieny 30 000 28 000 21 000

5222 5015
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Modrý kruh Praha, p.s,

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Reaguj - první pomoc 39 200 36 000 27 000

5222 5016
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T. K. 

Modrý kruh Praha, p.s,

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Základy facilitace 17 700 17 700 15 000

5222 5017
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T.K. 

Maják Kbely, p.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 12 500 10 000 5 500

5222 5018
Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s.
66002583

Česká tábornická unie - T.K. 

Poutníci Praha, p.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz - Horal 43 200 27 300 15 000

5222 5021
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 5. 

květen Radotín, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Národní licence Horský 

průvodce
82 500 50 000 11 000

5222 5022
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 5. 

květen Radotín, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Vodní turistiky 29 570 22 970 12 600

5222 5023
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 5. 

květen Radotín, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Základní krizová intervence 25 400 25 400 14 000

5222 5024
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 55 

Vatra Praha, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz nízkých lanových překážek 23 100 23 100 17 300

5222 5025
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 55 

Vatra Praha, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Zdravotník zotavovacích akcí 11 400 11 400 9 700

5222 5026
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Arcus Praha, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Čekatelský kurz ve znakovém 

jazyce
127 000 127 000 63 500

5222 5027
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz lanových aktivit 30 600 23 000 17 300

5222 5028
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Athabaska Praha, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 25 400 20 000 11 000

5222 5029
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Platan Praha, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Zdravotník zotavovacích akcí 10 500 10 500 6 800

5222 5030
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Šipka Praha, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Čekatelský kurz 40 000 40 000 18 000

5222 5031
Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s.
61387959

Junák - český skaut, středisko 

Uragan Zbraslav, z. s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Čekatelský kurz 34 474 24 131 7 200

5222 5034

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648 KONDOR skupina ŠÁN
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 50 000 50 000 25 000

5222 5035

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s.

00674648
Kondor, SKUPINA - 

MODŘANSKÁ TROJKA

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 25 000 20 000 10 000

5222 5044
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 

skupina Kalich

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Instruktura na umělých 

stěnách
25 500 15 500 4 500

5222 5045
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 

skupina Kalich

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Zážitkové pedagogiky 122 020 50 000 30 000

5222 5046
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 117. pionýrská 

skupina Kalich

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Tvořivý rukodělný kurz 69 895 20 000 5 000

5222 5047
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 147. pionýrská 

skupina Galaxie

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Vzdělávání pro instruktura 57 000 42 000 15 300

5222 5048
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 

skupina T.O.Bobříci

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz motivace, komunikace a 

řízení dobrovolníků
81 400 35 000 31 500

5222 5049
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 188. pionýrská 

skupina T.O.Bobříci

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Vzdělání pro instruktory a 

vedoucí
155 000 50 000 47 500

5222 5050
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 63. pionýrská 

skupina SOSNA Praha 8

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Lyžařského instruktora 158 456 50 000 32 500

5222 5051
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 68. pionýrská 

skupina Lvíčata

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz první pomoci - Horal 55 600 38 400 21 100

5222 5052
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 96. pionýrská 

skupina Veselí Medvědi

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Kvalifikace oddílových 

vedoucích
138 155 30 000 24 000

5222 5053
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra
00536849

Pionýr, z. s. - 96. pionýrská 

skupina Veselí Medvědi

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz pro oddílové instruktory 124 050 30 000 27 000

5222 5060

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 

VADIS?"

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Voyage 13 000 10 000 8 000

5222 5061

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 

VADIS?"

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotnický kurz - ZdrSem 31 250 26 250 14 400

5222 5062

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/31 ZO ČSOP Lacerta
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 15 000 15 000 10 500

5222 5063

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/31 ZO ČSOP Lacerta
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Voyage 10 000 10 000 7 500

5222 5064

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Hlavní vedoucí 12 000 12 000 7 200

5222 5065

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 15 000 15 000 9 800

5222 5066

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Voyage 12 000 12 000 7 800

14



5222 5067

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 01/85 ZO ČSOP DINOSAURUS
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 18 000 18 000 9 000

5222 5068

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

01/87 STROM

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Zdravotník zotavovacích akcí 12 500 11 500 5 800

5222 5069

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

01/87 STROM

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 11 000 10 000 4 100

5222 5070

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

01/87 STROM

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Zajištění bezpečnosti na 

vodáckých výpravách
10 550 10 000 5 000

5222 5071

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

01/87 STROM

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 17 400 14 000 7 000

5222 5072

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

Origanon

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Hlavní vedoucí tábora a 

vedoucí oddílu
10 000 10 000 6 000

5222 5073

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731
Český svaz ochránců přírody 

Origanon

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Voyage 10 000 10 000 6 000

5222 5074

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 ZO ČSOP TROJA
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 18 750 14 250 8 500

5222 5075

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody

22743731 ZO ČSOP TROJA
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 25 000 12 500 8 100

5222 5078
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Cholupice

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Vodácký instruktor 16 500 13 500 4 500

5222 5079
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Písnice

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz Vodní turistika 11 000 10 000 6 000

5222 5080
SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy
49370171

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Praha - Písnice

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 12 500 10 500 6 300

5222 5010
Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
03316467

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, 21009 Poutníci

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz pro vedoucí akcí dětí a 

mládeže
9 500 3 000 0

Projekt 

nesplňuje 

hranici 10 

000 Kč pro 

požadavek.

2 102 870 1 336 201 774 900

Návrh v Kč

96 035 054 21 885 871 34 758 400

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, Krajská rada Praha
1 015 200 Kč

Česká tábornická unie - Velká 

rada oblasti Praha, p.s. 1 060 100 Kč

Junák - český skaut, kraj Praha, z. 

s. 21 669 400 Kč

Sdružení mladých ochránců 

přírody Českého svazu ochránců 

přírody 1 519 100 Kč

KONDOR Konfederace 

nezávislých - dětská organizace, 

z. s. 1 256 400 Kč

Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra 5 417 800 Kč

SH ČMS - Městské sdružení 

hasičů hl.m. Prahy 2 820 400 Kč

34 758 400 Kč

Návrh na částečné nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek  nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření

Celkem

Celkem za všechny projekty v příloze č. 2

15



Žádosti, kterým nebylo vyhověno z formálních důvodů včetně důvodu nevyhovění

Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1033/b
Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
opravy kluboven

Praha 4, Podolí, 

Procházkova 635/12, 14700
50 000 49 500

Chybí výpis skutečných majitelů.

Není zveřejněna účetní uzávěrka. 

Při dohlídce tábora v roce 2022 

byly poskytnuty nepravdivé 

informace o počtu účastníků. 

1049/b Spolek Hájovna, z. s. 4417062 Spolek Hájovna, z. s. opravy kluboven
Praha 5, Košíře, U Lesíka 

1083/5a, 
84 000 78 000

Podáno pouze v elektronické 

verzi.

1050/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s. opravy kluboven

Praha-Zbraslav, Zbraslav, 

Pod třešňovkou č.ev. 234 

234, 15600

105 720 50 000

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.

1051/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s. opravy kluboven

Praha-Zbraslav, Zbraslav, 

Pod třešňovkou č.ev. 234 

234, 15600

150 000 50 000

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.

1052/b Talnet, z.s. 22683224 Talnet, z.s. opravy kluboven
Praha 2, Nové Město (Praha 

2), Žitná 2055/32, 12800
70 000 60 000

Není uvedena pravidelná činnost. 

Www stránky obsahují pouze 

nabídku vzdělávacích kurzů bez 

uvedení cen a termínů pro 

ověření pravidelné činnosti. Dle 

www stránek vznikl Talnet za 

účelem podpory nadání a 

nadaných v ČR a je součástí NPI 

ČR. Program Talnet je realizován 

z rozpočtu MŠMT a realizuje jej 

NPI - žadatel dotace není 

realizátor aktivit.

1063/c
Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 70 000 68 940

Chybí výpis skutečných majitelů.

Není zveřejněna účetní uzávěrka. 

Při dohlídce tábora v roce 2022 

byly poskytnuty nepravdivé 

informace o počtu účastníků. 

1067/c Kroužek PP, z.s. 6784062 Kroužek PP, z.s. sportovní materiál MTZ 290 000 70 000

Chybí el. podpis.

Dle stanov a www stránek se 

jedná především o sportovní 

organizaci.

Vysoké ceny - 3 700 Kč/rok.

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 618 ze dne 8. 4. 2024



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1075/c NextGen, nadační fond 9543759 NextGen, nadační fond sportovní materiál MTZ 70 000 40 000

V zakládací listině není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Dle zakládací listiny se jedná 

především o podporu 

sportovních činností.

Uvedené www stránky obsahují 

pouze všeobecné informace o 

projektech. Není uvedena 

pravidelná činnost. Nejsou 

uvedeny ceny kurzů na www 

stránkách.

1129/c Spolek Hájovna, z. s. 4417062 Spolek Hájovna, z. s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 32 000 26 000
Podáno pouze v elektronické 

verzi.

1130/c Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 45 000 30 000

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.

1131/c

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí - 

DROP IN, o.p.s.

25721259

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí - 

DROP IN, o.p.s.

sportovní materiál MTZ 70 000 70 000

V zakládací listině není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve  VČ.

Není uvedena pravidelná činnost. 

Nejsou uvedeny ceny kurzů na 

www stránkách.

1133/c Talnet, z.s. 22683224 Talnet, z.s.
tábornický a turistický 

materiál
MTZ 20 000 15 000

Není uvedena pravidelná činnost. 

Www stránky obsahují pouze 

nabídku vzdělávacích kurzů bez 

uvedení cen a termínů pro 

ověření pravidelné činnosti. Dle 

www stránek vznikl Talnet za 

účelem podpory nadání a 

nadaných v ČR a je součástí NPI 

ČR. Program Talnet je realizován 

z rozpočtu MŠMT a realizuje jej 

NPI - žadatel dotace není 

realizátor aktivit.

1134/c
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
sportovní materiál MTZ 45 858 45 858

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

1145/a
Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klubovnaPraha 4, Podolí, 

Procházkova 635/12, 14700
7 000 6 900

Chybí výpis skutečných majitelů.

Není zveřejněna účetní uzávěrka. 

Při dohlídce tábora v roce 2022 

byly poskytnuty nepravdivé 

informace o počtu účastníků. 

1154/a Kroužek PP, z.s. 6784062 Kroužek PP, z.s. provozní náklady

klubovnaPraha-Ďáblice, 

Ďáblice, Osinalická 

1069/26, 18200

300 000 100 000

Chybí el. podpis.

Dle stanov a www stránek se 

jedná především o sportovní 

organizaci.

Vysoké ceny - 3 700 Kč/rok.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1155/a
Křesťanské společenství 

mládeže
26640627

Křesťanské společenství 

mládeže
nájem

klubovnaPraha 8, Libeň 

(Praha 8), Na Žertvách 

783/23, 18000

92 400 50 000

Podáno 11.10.2023 - po termínu.

Špatné IČO organizace na 

formulářích AD - nejde nahrát do 

systému.

1165/a My.Aktivity z.ú. 24191345 My.Aktivity z.ú.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klubovnaPraha 3, Žižkov 

(Praha 3), Nad Ohradou 

2667/17, 13000

440 000 189 000

Špatné IČO na žádosti BC - z toho 

důvodu nejde spárovat s částí 

AD.

Dle zakládací listiny a www 

stránek organizace se jedná 

především o sportovní organizaci 

a organizaci provozující dětskou 

skupinu. Www stránky obsahují 

pouze nabídku sportovních 

kroužků. Vysoké ceny - od 2 700  

Kč/pol.

1166/a NextGen, nadační fond 9543759 NextGen, nadační fond

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky)

sportovištěPraha 9, 

Vysočany (Praha 9), 

Čihákova 973/16, 19000

320 000 122 500

V zakládací listině není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Dle zakládací listiny se jedná 

především o podporu 

sportovních činností.

Uvedené www stránky obsahují 

pouze všeobecné informace o 

projektech. Není uvedena 

pravidelná činnost. Nejsou 

uvedeny ceny kurzů na www 

stránkách.

1198/a Prague Pride z.s. 22842730 Prague Pride z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klubovnaPraha 1, Staré 

Město, Železná 492/18, 

11000

120 000 120 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Dle www stránek není pravidelná 

činnost s dětmi a mládeží.

1234/a Spolek Hájovna, z. s. 4417062 Spolek Hájovna, z. s.
nájem, provozní náklady, 

drobná údržba (svépomoci)

klubPraha 5, Košíře, U 

lesíka 1083/5A, 15000
222 617 189 617

Podáno pouze v elektronické 

verzi.

1235/a

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí - 

DROP IN, o.p.s.

25721259

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí - 

DROP IN, o.p.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klubPraha 12, Modřany, 

Těšíkova 986/4, 14300
200 000 200 000

V zakládací listině není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve  VČ.

Není uvedena pravidelná činnost. 

Nejsou uvedeny ceny kurzů na 

www stránkách.

1236/a Talnet, z.s. 22683224 Talnet, z.s. nájem

klubovnaPraha 2, Nové 

Město (Praha 2), Žitná 

2055/32, 12800

85 000 30 000

Není uvedena pravidelná činnost. 

Www stránky obsahují pouze 

nabídku vzdělávacích kurzů bez 

uvedení cen a termínů pro 

ověření pravidelné činnosti. Dle 

www stránek vznikl Talnet za 

účelem podpory nadání a 

nadaných v ČR a je součástí NPI 

ČR. Program Talnet je realizován 

z rozpočtu MŠMT a realizuje jej 

NPI - žadatel dotace není 

realizátor aktivit.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1239/a
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky)

skladPraha 13, Stodůlky 

(Praha 13), Běhounkova 

2311, 15800

31 700 10 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

2001/b
Asociace pro volný čas, 

sport a kulturu, z.s.
22611924

Asociace pro volný čas, 

sport a kulturu, z.s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

10 osobodnů
80 000 0

Chybí el. podpis.

Výpis sk. majitelů 5/23.

Dle stanov a www stránek se 

jedná především o sportovní 

organizaci.

2006/b Klub Lučinka, z. s. 67984258 Klub Lučinka, z. s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

100 osobodnů
53 380 0

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Není zveřejněna účetní uzávěrka.

2008/b My.Aktivity z.ú. 24191345 My.Aktivity z.ú.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

640 osobodnů
456 000 0

Špatné IČO na žádosti BC - z toho 

důvodu nejde spárovat s částí 

AD.

Dle zakládací listiny a www 

stránek organizace se jedná 

především o sportovní organizaci 

a organizaci provozující dětskou 

skupinu. Www stránky obsahují 

pouze nabídku sportovních 

kroužků. Vysoké ceny - od 2 700  

Kč/pol.

2014/a
Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.

technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 450 

osobodnů
45 000 0

Chybí výpis skutečných majitelů.

Není zveřejněna účetní uzávěrka. 

Při dohlídce tábora v roce 2022 

byly poskytnuty nepravdivé 

informace o počtu účastníků. 

2016/a KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 700 

osobodnů
70 000 0

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost - 

prezentováno je pouze 8 aktivit v 

průběhu roku (nesplnění 

podmínek pravidelné činnosti). 

Nejsou uvedeny ceny aktivit na 

www stránkách.

2017/a
Křesťanské společenství 

mládeže
26640627

Křesťanské společenství 

mládeže

technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 260 

osobodnů
200 000 0

Podáno 11.10.2023 - po termínu.

Špatné IČO organizace na 

formulářích AD - nejde nahrát do 

systému.

2018/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

800 osobodnů
240 000 0

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

2020/a Malejov z.s. 27031098 Malejov z.s.
technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 800 

osobodnů
200 000 0

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost -  

jedná se o aktivity Libocké 

farnosti (nesplnění podmínek 

pravidelné činnosti). Nejsou 

uvedeny ceny aktivit na www 

stránkách.

2020/b
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

60 osobodnů
27 000 0

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

3008 Bez komunistů.cz, z.s. 2014297 Bez komunistů.cz, z.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiálové náklady na 

stanoviště a hru, 

Prezentační a organizační 

zázemí start - cíl, 

Propagace, Projekční, video 

a další technika, Webová 

aplikace hry, Tisk mapy 

„Prahou po stopách totalitní 

minulosti“, Náklady na 

prac.listy, diplomy, odměny, 

Produkční a organizační 

náklady

Prahou po stopách totalitní 

minulosti
235 000 115 000

Chybí úplný výpis z evidence 

skutečných majitelů - rok 2022 

(starší 3 měsíců). Nedostatky ve 

vyúčtování r. 2022. Při dohlídce 

akce zjištěny výrazné nedostatky 

(nízký počet účastníků - nesplnění 

podmínek čerpání dotace, 

stanoviště pro zahájení akce 

nebylo označeno, chyběla 

propagace MHMP).

3009 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Art Safari pro mládež 186 500 107 000

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.

3010 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Art Safari pro mládež 186 500 107 000

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.

3011 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Ukliďme Česko společně 77 500 51 500

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.

3012 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Zahradní slavnost 140 300 89 000

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

3013 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Zažíj město jinak 117 500 67 000

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.

3044 Maják 23, z.s. 26669901 Maják 23, z.s. 488 000 200 000

Podání není na elektronickém 

formuláři AD ani BC. Pouze v 

tištěné podobě.

3057 Nevypusť Duši, z. s. 5318530 Nevypusť Duši, z. s.

technické zabezpečení akce 

- Lektorné ND - DPP, 

Produkční zajištění akce - 

faktura, Lektorné workshopy 

- faktura, Lektorné odborný 

program - DPP, Pronájem - 

festival, Osvětlení / 

ozvučení, Výzdoba dne - 

Festival

Festival péče o duši 300 000 185 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ. Jedná se o 

osvětovou 

činnost/informovanost o 

dušením zdraví. Dle www stránek 

organizace neposkytuje nabídku 

VČ aktivit.

3070 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s.

technické zabezpečení akce 

- Služby-pronájem sálů, 

Fotograf a videmaker, 

Tiskoviny, Letenky

Jarní víkendový workshop 310 000 50 000

Dle stanov a www stránek  se 

jedná především o sportovní 

organizaci zaměřenou na tanec.

3071 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s.

technické zabezpečení akce 

- služby - pronájem, 

propagace, materiálové 

náklady

Megaworkshop 135 000 62 500

Dle stanov a www stránek  se 

jedná především o sportovní 

organizaci zaměřenou na tanec.

3072 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s.

technické zabezpečení akce 

- Služby -pronájem sálů, 

Fotograf a videomaker, 

Materiál - lékárna, 

Tiskoviny, Letenky

Zimní víkendový workshop 310 000 50 000

Dle stanov a www stránek  se 

jedná především o sportovní 

organizaci zaměřenou na tanec.

3145 Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s.
technické zabezpečení akce 

- pronájem prostor
Den sportu 115 000 40 000

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.

3146
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

3147
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

3148
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

3149
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

3150
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

5036 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení akce 

- Kurzovné pro 2 osoby
Školení hlavního vedoucího 4 000 4 000

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost - 

prezentováno je pouze 8 aktivit v 

průběhu roku (nesplnění 

podmínek pravidelné činnosti). 

Nejsou uvedeny ceny aktivit na 

www stránkách.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

5037 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení akce 

- Kurzovné pro 4 osoby

Školení oddílového 

vedoucího 6 000 6 000

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost - 

prezentováno je pouze 8 aktivit v 

průběhu roku (nesplnění 

podmínek pravidelné činnosti). 

Nejsou uvedeny ceny aktivit na 

www stránkách.

5038 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení akce 

- Kurzovné pro 2 osoby

Školení zdravotníka 

zotavovacích akcí
4 000 4 000

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost - 

prezentováno je pouze 8 aktivit v 

průběhu roku (nesplnění 

podmínek pravidelné činnosti). 

Nejsou uvedeny ceny aktivit na 

www stránkách.

5042 My.Aktivity z.ú. 24191345 My.Aktivity z.ú.

technické zabezpečení akce 

- pronájem učeben, úhrada 

kurzovného pro lektory

Vzdělávací semináře pro 

lektory 

volného času

82 000 50 000

Špatné IČO na žádosti BC - z toho 

důvodu nejde spárovat s částí 

AD.

Dle zakládací listiny a www 

stránek organizace se jedná 

především o sportovní organizaci 

a organizaci provozující dětskou 

skupinu. Www stránky obsahují 

pouze nabídku sportovních 

kroužků. Vysoké ceny - od 2 700  

Kč/pol.

5081 Spolek Hájovna, z. s. 4417062 Spolek Hájovna, z. s.
technické zabezpečení akce 

- kurz první pomoci u ČČK
Základy první pomoci u dětí 18 000 18 000

Podáno pouze v elektronické 

verzi.

5084 Talnet, z.s. 22683224 Talnet, z.s.

technické zabezpečení akce 

- proplacení dopravy 

účastníkům, tisk brožur pro 

účastníky

Základní školení nových 

členů organizačního týmu 

Talnetu

10 000 7 500

Není uvedena pravidelná činnost. 

Www stránky obsahují pouze 

nabídku vzdělávacích kurzů bez 

uvedení cen a termínů pro 

ověření pravidelné činnosti. Dle 

www stránek vznikl Talnet za 

účelem podpory nadání a 

nadaných v ČR a je součástí NPI 

ČR. Program Talnet je realizován 

z rozpočtu MŠMT a realizuje jej 

NPI - žadatel dotace není 

realizátor aktivit.

5085
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné, doprava po ČR
Efektivní komunikace 20 360 13 560

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

5086
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné
Kurz DNS podle prof. Koláře 15 600 15 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

5087
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné
Licencovaný kurz PBT 16 000 16 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

5088
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné, doprava po ČR

Rekvalifikační kurz „Lektor 

tance“
23 440 21 740

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

5089
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné, doprava
Školení první pomoci 10 480 10 480

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

1015/a Duha 00409901 Duha Paluba

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba, vybavení 

klubovny

klub Praha 5, Smíchov, 

Elišky Peškové 333/7, 

15000

182 000 120 000 Nedoložena pravidelná činnost

1016/a Duha 00409901 Duha Paluba nájem

sklad Praha - Běchovice, 

Běchovice, Podnikatelská 

460, 19011

70 000 10 000 Nedoložena pravidelná činnost

1018/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. provozní náklady

klubovna Praha 1, Malá 

Strana, Kosárkovo nábřeží 

554/2, 11800

69 000 50 000 Vysoké poplatky

1200/a Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin nájem, drobná údržba

klubovna Praha 9, 

Vysočany, Nemocniční 

781/14, 19000

251 580 251 580 Vysoké poplatky

1201/a Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin nájem, drobná údržba

klubovna Praha 18, 

Letňany, Třinecká 650, 

19900

205 000 205 000

Vysoké poplatky

1209/a
Salesiánské hnutí mládeže, 

z. s.
45248176

SHM Klub Uhříněves - 

Kolovraty, z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba, vybavení 

klubovny, nelze uplatnit na 

potřeby pro keramiku

klubovna keramiky Praha 

22, Uhříněves, náměstí 

Bratří Jandusů 21/2, 10400

210 000 80 000

Aktivity probíhají pouze v ZŠ. 

Smlouva je vázána na prostory 

Římskokatolické farnosti u 

kostela Všech svatých

1210/a
Salesiánské hnutí mládeže, 

z. s.
45248176

SHM Klub Uhříněves - 

Kolovraty, z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba, vybavení 

klubovny

klubovna Praha 22, 

Uhříněves, náměstí Bratří 

Jandusů 21/2, 10400

250 000 120 000

Aktivity probíhají pouze v ZŠ. 

Smlouva je vázána na prostory 

Římskokatolické farnosti u 

kostela Všech svatých

1215/a SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. nájem, provozní náklady

klubovna Praha 12, 

Modřany, Rozvodova 

1306/37, 14300

181 400 156 000 Vysoké poplatky

1237/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem, drobná údržba

klubovna Praha 15, Horní 

Měcholupy, Milánská 465, 

10900

12 000 6 000 Vysoké poplatky

1238/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem

sportoviště Praha 15, Horní 

Měcholupy, Boloňská 310, 

10900

121 250 65 000 Vysoké poplatky

1242/a
Vysokoškolské katolické 

hnutí Praha, z. s.
00553506

Vysokoškolské katolické 

hnutí Praha, z. s.
provozní náklady

klubovna Praha 2, Nové 

Město, Ječná 505/2, 12000
70 000 70 000 Nedoložena pravidelná činnost

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření I/a



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1005/b GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. opravy kluboven

Praha 1, Malá Strana, 

Kosárkovo nábřeží 554/2, 

11800

79 000 50 000 Vysoké poplatky

1011/c Duha 00409901 Duha Paluba

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
250 000 70 000 Nedoložena pravidelná činnost

1100/c Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin
tábornický a turistický 

materiál

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
70 000 70 000

Vysoké poplatky 

1105/c
Salesiánské hnutí mládeže, 

z. s.
45248176

SHM Klub Uhříněves - 

Kolovraty, z.s.

tábornický a turistický 

materiál,

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
100 000 70 000

Aktivity probíhají pouze v ZŠ. 

Smlouva je vázána na prostory 

Římskokatolické farnosti u 

kostela Všech svatých

1106/c SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
tábornický a turistický 

materiál

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
85 000 70 000

Vysoké poplatky

1132/c Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
tábornický a turistický 

materiál

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
80 000 65 000

Vysoké poplatky

2024/a Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin
technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 1400 

osobodnů
560 000  -

Vysoké poplatky za tábor

2012/b Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

1575 osobodnů
551 250  - Vysoké poplatky za tábor

3001
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
technické zabezpečení akce

Celodenní hra Monopoly 

Run Praha s mezinárodní 

účastí, 19. října 2024

838 750 200 000 Nízké bodové ohodnocení

3021 Duha 00409901 Duha Paluba technické zabezpečení akce Hry a hlavolamy 2024 150 000 60 000
Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3022 Duha 00409901 Duha Paluba technické zabezpečení akce Hry a hlavolamy 2024 150 000 60 000
Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3023 Duha 00409901 Duha Paluba technické zabezpečení akce Zóna deskových her 300 000 200 000
Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3024 Duha 00409901 Duha Paluba technické zabezpečení akce Zóna deskových her 300 000 200 000
Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3086
Rada dětí a mládeže 

hlavního města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže 

hlavního města Prahy
technické zabezpečení akce Mládež v kraji 425 000 125 000

Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3152 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce
Podzimní řemeslné činnosti 

s Kutilem Juniorem
54 000 42 000

Nízké bodové ohodnocení

3154 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce

Šikovné děti - Kutil Junior - 

řemeslný workshop pro děti 

a mládež

35 000 27 000 Nízké bodové ohodnocení

3155 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce
Šikovné děti - kutilská dílna 

pro děti a mládež
32 000 24 000

Nízké bodové ohodnocení

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření I/b

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření I/c

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření II/a

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření II/b

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření III



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

5001
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz vodní turistiky 42 000 42 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5002
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Zdravotní kurz 17 000 17 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5003
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz Instruktor lukostřelby 28 000 28 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5004
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Školení pohybu v 

horském terénu
35 000 35 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5005
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz Střelby ze vzduchovky 40 000 40 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5019 GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Zdravotní kurz 26 400 26 400 Vysoké poplatky

5039 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz přežití 33 600 33 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5040 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz pro instruktory a 

vedoucí
31 600 22 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5041 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Zdravotní kurz 13 500 13 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5056 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Hra jako prostředek 

pro vzdělávání
14 500 13 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5057 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha
technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz Záchrany na via ferratě 13 250 11 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5058 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Reflexe jako 

prostředek pro vzdělávání
14 500 13 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5059 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Zpětná vazba jako 

nástroj seberozvoje
14 500 13 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5082 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz pro instruktory, rozvoj 

kompetencí
32 000 24 000 Vysoké poplatky

5083 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Upevnění řemeslných 

dovedností
32 000 24 000 Vysoké poplatky

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření V



Příloha č. 4 k usnesení Rady HMP č. 618 ze dne 8. 4. 2024 

 

Návrh 

1 

 

 Stejnopis č. 

  

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/06/xxxxxx/2024 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi těmito smluvními stranami 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 

zastoupené ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „SML MHMP“) 

Mgr. Lenkou Němcovou 

IČO: 00064581  

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 5157998/6000  variabilní s.: 6106xxxxxx spec. s.:  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

právnická osoba:   

sídlo:   

zastoupené:   

označení registrace právnické osoby (IČO):   

číslo bankovního účtu:   

(dále jen „příjemce“) 

 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků formou neinvestiční účelové dotace z rozpočtu 

poskytovatele v celkové výši x Kč (slovy x korun českých) (dále jen „dotace“) příjemci za účelem realizace 

projektu (akce) uvedeného v žádosti a v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (účel dotace). 

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpory využití volného času dětí a mládeže pro rok 2024 

schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1679 ze dne 14.8.2023 (dále jen „Program podpory využití 

volného času dětí a mládeže pro rok 2024“). 

3. Poskytnutí dotace schválila/o Rada/ Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. x ze dne x. 

4. Poskytnutí dotace dle této smlouvy kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1 

Smlouvy o fungování Evropské unie.   

 



 

2 

 

II. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

 

1. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na bankovní účet příjemce nejpozději do 30 kalendářních dnů od 

nabytí účinnosti této smlouvy.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být 

doručena příjemci. Výpovědní doba činí 14 kalendářních dní a začne běžet ode dne následujícího po dni 

doručení písemné výpovědi poskytovatelem příjemci. Nepřevezme-li příjemce výpověď nebo její doručení 

zmaří, je postupováno dle § 24 správního řádu. Okamžikem doručení výpovědi je příjemce povinen ukončit 

čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace poskytovateli na účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

3. Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES („GDPR“) účinného od 25. května 2018 je ze strany poskytovatele splněna 

prostřednictvím informace uveřejněné na portálu www.praha.eu, a to na adrese: 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html. 

 

III. 

Práva a povinnosti příjemce 

 

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít pouze k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárně, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými 

ve smlouvě a v Programu podpory využití volného času dětí a mládeže pro rok 2024. 

3. Příjemce se zavazuje dosáhnout stanoveného účelu dotace nejpozději do 30. 4. 2025. 
4. Příjemce se zavazuje poskytnout příslušné částky dotace jednotlivým realizátorům projektů (akcí) 

specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy nejpozději do 30 dnů po obdržení dotace. Toto ustanovení se týká 

těch příjemců, u kterých žadatel a realizátor jsou odlišné subjekty a dojde k převedení části dotace. Poskytnutí 

dotace realizátorům příjemcem v souladu s účelem dotace nemá vliv na plnění povinností příjemce dle této 

smlouvy. 

5. Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), dojde-li k naplnění stanovených 

podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek.  

6. Jestliže je dotace poskytnuta na projekt (akci) v Opatření č. II/a nebo II/b, je příjemce povinen 15 dnů před 

začátkem prázdnin, během nichž se tábor uskuteční, zaslat poskytovateli elektronický formulář „Upřesnění 

tábora v období školních prázdnin“ (ke stažení na internetových stránkách hl. m. Prahy). 

7. Jestliže je dotace poskytnuta na projekt (akci) v Opatření č. III., je příjemce povinen nejpozději 30 dnů před 

uskutečněním projektu (akce) zaslat poskytovateli elektronický formulář „Upřesnění akce ve volném čase na 

území hl. m. Prahy“ (ke stažení na internetových stránkách hl. m. Prahy). 

8. Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použít ji výhradně k úhradě nákladů (výdajů) 

vzniklých od 1. 5. 2024 do 30. 4. 2025 a uhrazených od 1. 5. 2024 do 31. 5. 2025 včetně, a to k realizaci účelu 

podle čl. I odst. 1 této smlouvy v souladu se žádostí o dotaci příjemce.  

9. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné Finanční vypořádání dotace na formuláři „Finanční 

vypořádání dotace“, a to nejpozději do 30. 6. 2025, dle podmínek uvedených v Programu podpory využití 

volného času dětí a mládeže pro rok 2024. Finanční vypořádání dotace se doručuje v elektronické podobě 

včetně přehledu účetních dokladů a zároveň v tištěné podobě s vygenerovaným potvrzením o elektronickém 

podání prostřednictvím podatelny MHMP nebo poštovní přepravou. Obě verze Finančního vypořádání dotace 

musejí být identické, s výjimkou příloh. V případě, že je příjemce vlastníkem datové schránky, tištěnou formu 

Finančního vypořádání dotace může nahradit odesláním prostřednictvím datové schránky. Formulář je 

k dispozici na internetové adrese: 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/dotace_a_granty/mestske_granty/volny_cas_deti_a_mladeze/f

ormulare_1.html - sekce Vyúčtování grantů. 

10. Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a náklady projektu, že poskytovateli 

vyúčtuje pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy spolu s 

konkrétním položkovým rozpisem dalších nákladů projektu a že předložené účetní doklady nebudou použity 

k vyúčtování jiné dotační podpory. 



 

3 

 

11. Příjemce se zavazuje vrátit nejpozději do 30. 6. 2025 na bankovní účet poskytovatele nevyčerpanou část 

dotace, která nebude využita k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy a to po dobu realizace účelu. Rovněž je 

příjemce povinen vrátit poskytovateli dotaci v plné výši v případě nerealizace akce, a to i při nerealizaci akce 

v důsledku plnění nařízených protiepidemických či hygienických opatření nebo nekonání se s projektem 

souvisejících akcí. V případě předčasného ukončení akce je příjemce povinen vrátit poskytovateli alikvotní 

část dotace. 

12. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů je poskytovatel oprávněn provádět průběžnou 

a následnou kontrolu využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost 

čerpání dotace, včetně výsledků, kterých bylo dosaženo, a to po dobu realizace účelu a dále po dobu 5 let po 

dosažení účelu dotace, po kterou je příjemce povinen doklady archivovat. Ke kontrole je příjemce povinen 

poskytovateli umožnit ověření využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy a předložit poskytovateli 

veškeré účetní doklady související s čerpáním dotace a poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti. 

Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména dodavatelé zboží a služeb 

pro příjemce či realizátoři účelu dotace) umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní doklady 

ve vazbě na účel dotace. 

13. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, při pořádání 

projektu (akce) oznámí poskytovateli nejpozději s 14denním předstihem změnu termínu či místa jeho (jejího) 

konání a zástupci poskytovatele pak umožní na projekt (akci) volný vstup. 

14. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených ve 

formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem, nebo jiné skutečnosti, které mají 

vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosti této smlouvy.  

15. Příjemce se zavazuje zajistit prezentaci hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu podpory využití 

volného času dětí a mládeže pro rok 2024. Příjemce je povinen na všech propagačních materiálech 

souvisejících s realizací účelu (plakáty, letáky, billboardy, CLV a ostatní reklamní plochy) uvádět hl. m. 

Prahu a logo hl. m. Prahy jako poskytovatele dotace. Použití loga se řídí podle „Grafického manuálu 

jednotného vizuálního stylu Hlavního města Prahy“ (https://praha.brandcloud.pro/).  

16. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde k přeměně právnické osoby příjemce nebo k jejímu zrušení s 

likvidací, oznámí příjemce neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, 

přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právního nástupce příjemce, 

nerozhodne-li poskytovatel ve lhůtě 1 měsíce od oznámení jinak a v případě zrušení s likvidací je příjemce 

povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě. 

17. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 

zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES („GDPR“) účinným od 25. května 2018. 

18. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména se 

jedná o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 

pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za 

porušení rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se 

tak stane, bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech 

před podáním žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tuto podmínku musí splňovat právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce 

právnická osoba, musí podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce. 

 

IV. 

Sankční ustanovení 

 

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Programem podpory využití volného času dětí a mládeže pro rok 

2024, právním předpisem nebo přímo použitelným předpisem EU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je 

povinen na základě platebního výměru provést odvod za porušení rozpočtové kázně, případně jeho část v 

rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě 

prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových 

pravidlech. 



 

4 

 

2. Poskytovatel vymezuje v souladu s ust. § 10a odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech podmínky, jejichž 

porušení příjemcem považuje za méně závažné. Výše nižších odvodů je stanovena takto:  

- neoznámení změny identifikačních údajů příjemcem bez zbytečných odkladů ve výši 10 % z celkové 

výše dotace. 

3. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako specifický symbol své IČO (identifikační číslo) a jako variabilní 

symbol číslo této uzavřené veřejnoprávní smlouvy. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Příjemce prohlašuje, že je seznámen s Programem podpory využití volného času dětí a mládeže pro rok 2024 

a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými ustanoveními. 

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 

zákona o rozpočtových pravidlech a správního řádu. 

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 

označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 

dalších podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená 

odpovídají jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 

také jeden stejnopis. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele. 

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila/o Rada/Zastupitelstvo hl. m. Prahy 

usnesením č. x ze dne x. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě dotace nad 50 tis. 

Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv.  

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel. 

 

 

 

 

 

V Praze dne:                                                                                       V Praze dne: 

 

 

 

 

 

.................................................      .................................................. 

       poskytovatel             příjemce 



 

5 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. DOT/61/06/xxxxxx/2024 

Celková výše poskytované dotace: x Kč 

 

Specifikace dotace (vymezení účelu):  

 
 

Č. proj.  Realizátor projektu 
Specifikace  

využití dotace  
Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem  
Dotace v Kč  

Výše dotace na 

osoboden v Kč 

      



Důvodová zpráva 

 

Materiál je předkládán na základě usnesení Rady HMP 1679 z dne 14.8.2023, v němž se ukládá předložit 

Radě HMP návrh na poskytnutí dotace hl. m. Prahy v rámci Programu podpory využití volného času 

dětí a mládeže na rok 2024 (dále jen „Program“). Návrh na poskytnutí dotace je předkládán Radě HMP 

v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

Návrhy na poskytnutí dotace žadatelům pracujícím s dětmi a mládeží ve volném čase nepřesahující v 

jednotlivých případech částku 1 mil. Kč jsou uvedeny v příloze č. 1 usnesení Rady HMP a jsou v 

pravomoci schvalování Rady HMP. Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP obsahuje návrhy na poskytnutí 

dotací žadatelům přesahující v jednotlivých případech částku 1 mil. Kč, které podléhají schválení 

Zastupitelstvem HMP. Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP obsahuje přehled projektů, které jsou navrženy 

k vyřazení včetně uvedení důvodu neposkytnutí dotace. Příloha č. 4 usnesení rady RHMP obsahuje 

návrh znění veřejnoprávní dotační smlouvy. 

 

Na rok 2024 byla vyhlášena následující Opatření: 

I. Prostorové a materiální zajištění činnosti s dětmi a mládeží ve volném čase (I/a, I/b, I/c) 

II. Prázdninová činnost s dětmi a mládeží (II/a, II/b) 

III. Akce pro děti a mládež na území hlavního města Prahy 

IV. Krátkodobé akce pro děti a mládež mimo území hlavního města Prahy 

V. Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s dětmi a mládeží v oblasti volnočasových aktivit 

 

Odbor školství, mládež a sportu MHMP (dále jen „SML MHMP“) zveřejnil znění Programu dne 

15.  8. 2023 na internetových stránkách HMP a na úřední desce MHMP. Každý den byly do 11. 10. 2023 

na odboru SML MHMP zajišťovány konzultace, které byly řešeny jak telefonicky, el. poštou, tak formou 

osobních jednání. 

 

V jednotlivých Opatřeních bylo přijato následující množství projektů: 

Program č. 
Počet 

žadatelů 
Počet 

žádostí 
Celkem požadováno 

po HMP 

I/a Provozní náklady kluboven 34 234 12 379 314 

I/b Opravy kluboven 11 48 2 960 728 

I/c Materiálně technická základna 29 130 6 959 634 

II/a Tábory realizované mimo území hl. m. Prahy 32 32 
požadavek vázán dle 

vyhlášení na počet 
osobodnů 

II/b Příměstské tábory na území hl. m. Prahy 16 16 
požadavek vázán dle 

vyhlášení na počet 
osobodnů 

III Akce pro děti a mládež na území hl. m. Prahy 34 143 9 636 244 

IV Krátkodobé akce pro děti a mládež mimo území hl. m. Prahy 18 18 
požadavek vázán dle 

vyhlášení na počet 
osobodnů 

V Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s dětmi a mládeží v 
oblasti volnočasových aktivit 

19 79 1 726 101 

Vyřazené projekty 21 60 9 093 735 

X – Podpora mimo programy 
 

1 1 1 300 000 



Celkem 79 761 44 055 756 

 

Schválením rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024 byla na podporu v oblasti volného času dětí a mládeže v 

roce 2024 (grantová podpora) vyčleněna částka ve výši 44 100 tis. Kč. 

Všechny předložené projekty byly posuzovány Komisí RHMP pro mimoškolní vzdělávání a výchovu 

(dále jen „Komise“) podle podmínek vyhlášeného Programu. Návrh na poskytnutí dotací byl stanoven 

na základě bodového hodnocení dle předem stanovených hodnotících kritérií v jednotlivých Opatřeních 

včetně alokace částek na jednotlivá Opatření. Důraz byl kladen jak na splnění formálních náležitostí 

vyhlášených Opatření a podmínek jednotlivých Opatření, tak i na potřebnost a aktuálnost projektu, 

zdůvodnění požadavku, podrobnou ekonomickou rozvahu, finanční náročnost a hospodárnost, výši 

zpoplatnění podporovaných akcí a počet účastníků, na které je projekt zacílen. Žádostem, které nesplnily 

uvedená kritéria, navrhla Komise nevyhovět. 

Zároveň Komise přihlédla k výsledkům místních šetření (dohlídek) a průběžných finančních kontrol, 

které vykonali zástupci odboru SML MHMP přímo v místech působení žadatelů i na jejich akcích, dále 

k výši a účelovosti využití finančních prostředků přidělených těmto subjektům HMP v minulých letech. 

Komise odsouhlasila poskytnutí dotací u jednotlivých projektů na základě bodového hodnocení včetně 

nevyhovění žádostem z důvodu nesplnění formálních náležitostí a neposkytnutí dotace z důvodu 

nesplnění podmínek v rámci Programu. 

Komise doporučuje Radě HMP a Zastupitelstvu HMP schválit návrh na poskytnutí dotací v rámci 

Programu podpory využití volného času dětí a mládeže pro rok 2024 v celkové výši 44 099 900 Kč v 

souladu s přílohou č. 1, č. 2 a č. 3. 

Vzhledem k nedostatku finančních zdrojů odboru SML na rok 2024 navrhuje Komise nevyhovět žádosti 

subjektu Rada dětí a mládeže HMP na akci Celostátní vzájemná výměna zkušeností 2024. V případě 

získání zdrojů z rozpočtu HMP doporučuje Komise žádost podpořit do výše 950 tis. Kč Žádost je 

uložena na odboru SML. 

Pod označením "účel dotace" je v přílohách uvedeno konkrétní využití pro čerpání dotace (nájem, 

provozní náklady apod.). Místo realizace aktivit nebo specifikace realizovaných činností, na které bude 

dotace čerpána, jsou v přílohách označeny jako "specifikace využití dotace". Jednotlivé žádosti s 

navrženou podporou jsou v souladu s vyhlášenými podmínkami Programu. Všichni žadatelé, kterým je 

v předkládaném tisku navrhováno poskytnutí dotace, potvrzují ve svých žádostech, že přidělené finanční 

prostředky budou směřovat na podporu činnosti dětí a mládeže ve volném čase. Žádosti navržené k 

finanční podpoře splnily náležitosti zákona č. 250/2000 Sb. a jsou k nahlédnutí u zpracovatele tisku. 

 

Závěr: 

Dotace na podporu aktivit ve volném čase dětí a mládeže v hl. m. Praze plní velmi důležitou roli při 

zajištění finančně náročného chodu jednotlivých dětských a mládežnických oddílů a kroužků, které 

působí pod nestátními neziskovými organizacemi. Finanční prostředky jsou poskytovány na základě 

jednoletých dotačních smluv a jsou účelově vázané přílohami k usnesení Rady HMP. 

Na základě výše uvedených informací je Radě HMP předkládán ke schválení návrh na poskytnutí dotací 

v Opatřeních I. - V. v oblasti volného času dětí a mládeže v celkové výši 9 341 500 Kč žadatelům 

uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

Radě HMP je předkládán k odsouhlasení návrh na poskytnutí dotací v Opatřeních I–V v oblasti volného 

času dětí a mládeže v celkové výši 34 758 400 Kč žadatelům uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení, 

který podléhá schválení Zastupitelstva HMP. 

Dále je Radě HMP předkládán návrh nevyhovět subjektu Rada dětí a mládeže HMP na akci Celostátní 

vzájemná výměna zkušeností 2024. 

 



 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě obsahuje vyhlášení Programu podpory využití volného času dětí a 

mládeže na rok 2024 

Příloha č. 2 k důvodové zprávě obsahuje zápis z jednání Komise Rady hl. m. Prahy pro mimoškolní 

vzdělávání a výchovu 

Příloha č 3 k důvodové zprávě obsahuje žádost subjektu Rada dětí a mládeže HMP 

Příloha č. 4 k důvodové zprávě obsahuje návrh usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy 

 

 


	Usnesení č.618
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.3 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.4 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



